
WIMBLEDON MEZI VÝSTAVAMI

53. rOčNík NOVODOBé hISTOrIE

ve spolupráci se Střední vinařskou školou Valtice
pořádají

SpolečnoSt 

Valtické Vinné trhy

Akce s podporou VinAřského fondu Čr

53.
Valtické Vinné trhy

 



NEJLEPŠÍ ENERGIE PRO KAŽDÉ ZAŘÍZENÍ

www.varta-consumer.com

18453-SpectrumBrands-VARTA-Inzerce-A5-2.indd   1 13.11.2020   11:56:29



1

Mediální informace o 53. ročníku Valtických vinných trhů na internetu:
Společnost Valtické vinné trhy: www.vinnetrhy.cz

Národní vinařské centrum: www.wineofczechrepublic.cz

SPOLEČNOST VALTICKÉ VINNÉ TRHY
ve spolupráci se Střední vinařskou školou Valtice

a pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje 
JUDr. Bohumila Šimka

P O Ř Á D Á

53. VALTICKÉ VINNÉ TRHY

K A T A L O G

Mediální partneři:

Odborná spolupráce:
Národní vinařské centrum
Střední vinařská škola Valtice

MLADÁ FRONTA



2

Vážení milovníci vína, vinaři,

na této straně katalogu jsme Vás a návštěvníky Valtických vinných trhů předchozích dvaapade-
sát ročníků oslovovali s vědomím, že se v jízdárně Státního zámku Valtice potkáme při ochut-
návce nejlepších vín na největší a nejprestižnější profesionální soutěži vín v České republice. 

Bohužel, letošní 53. ročník Valtických vinných trhů se zapíše smutně do více než stoleté historie 
této soutěže. S ohledem na opatření přijatá Vládou ČR a i s ohledem na klíčové partnerství se 
Střední vinařskou školou ve Valticích musela být přehlídka špičkových vín zrušena, a to jak  
v původním květnovém termínu, tak nakonec i v náhradním termínu v říjnu.

Nicméně je potěšující, že za spolupráce s Národním vinařským centrem a Střední vinařskou 
školou Valtice mohla proběhnout alespoň vinařská soutěž, do které přihlásili svá vína vinaři 
nejen z České republiky, ale také ze Slovenska a Rakouska. Proto i letos mají Valtické vinné 
trhy své šampiony!  

Do soutěže bylo přihlášeno celkem 424 vzorků vín. Nejpočetnější mezi bílými víny byla odrůda 
Ryzlink vlašský (41 vzorků), dále Veltlínské zelené (36) a Ryzlink rýnský (35). Mezi červenými 
víny převládají Frankovka (11) a Zweigeltrebe (10). 

Vedle vinařů z České republiky svá vína prezentovali také vinaři z Rakouska a Slovenska.  
Z ČR bylo představeno 340 vín od 48 vystavovatelů, z Rakouska 64 vín od 4 vystavovatelů a 
ze Slovenska se prezentovalo 20 vzorků vín od tří výrobců vína. Převážná většina vín, celkem 
257, byla z ročníku 2019.

Letošním, tak zvláštním ročníkem Valtických vinných trhů jsme, milí vinaři, snad udělali definitiv-
ní tečku za všemi problémy, se kterými jsme se nejen my, museli vypořádat. Organizátoři VVT si 
velmi váží vaší důvěry, se kterou každoročně prezentujete svá vína na Valtických vinných trzích. 
Věříme, že ten příští, 54. ročník Valtických vinných trhů, bude nejen v obvyklém termínu, ale 
především proběhne přehlídka špičkových vín tak, aby je mohly ochutnat další tisíce milovníků 
vína.  

Společnost Valtické vinné trhy 



3

Společnost Valtické vinné trhy – výbor

Předseda:
 Marek ŠŤASTNÝ

Místopředseda:
 Tomáš JAVůRek
 Věra DROZDOVÁ

Předseda odborné komise:
 Tomáš JAVůRek

Členové:
 Jaroslav CeLNAR • Zdeňka ČUMPLÍkOVÁ • Vladimír OPLUŠTIL
 Antonín SkÁCeL • Adam Jan POLÁŠek • Dalibor NeDĚLA
 Miroslav JÍCHA • David ŠŤASTNÝ

Čestné předsednictvo
53. Valtických vinných trhů

Ing. Miroslav Toman, CSc.  - ministr zemědělství ČR

JUDr. Bohumil ŠIMek  - hejtman Jihomoravského kraje

Ing. Martin kLANICA  - ústřední ředitel SZPI ČR Brno

Prof. Ing. Danuše NeRUDOVÁ Ph.D. - rektorka Mendelovy univerzity v Brně

Bc. Svatopluk PĚČek  - starosta města Břeclavi

Ing. Pavel TROJAN  - starosta města Valtic

Ing. Zdeněk JANDeJSek  - prezident Ak ČR, Praha

Ing. Tomáš JAVůRek  - ředitel Střední vinařské školy Valtice

JUDr. Tibor NyITRAy - prezident Svazu vinařů ČR

Ing. Jaroslav MACHOVeC - ředitel Vinařského fondu ČR

Ing. Ondřej BeRÁNek - prezident VINAŘSkÉ UNIe ČR

PhDr. Richard SVOBODA - kastelán Státního zámku Valtice a koordinátor 
   Národního centra divadla a tance



4

MIMOŘÁDNÁ OCENĚNÍ VÍN
53. Valtických vinných trhů 2020

1. CHAMPION  VVT  2020 – BÍLÉ VÍNO
v.č. 19 - Ryzlink vlašský, Traditional line, Perná, Goldhamer, výběr z hroznů, 
2018, č.š. 936 - MIKROSVÍN Mikulov a.s.

2. CHAMPION  VVT  2020 – ČERVENÉ VÍNO
v.č. 434 - Zweigeltrebe, pozdní sběr, 2017, č.š. 13/18 - Vinařství Kovacs, 
s.r.o., Novosedly

3. CHAMPION  VVT  2020 – ZAHRANIČNÍ VÍNO
v.č. 56 - Grüner Veltliner Drux Reserve QW, 2016, č.š. P678/18 - 
ExclusivWine Rudi Woditschka, Herrnbaumgarten

4. POHÁR  MINISTRA  ZEMĚDĚLSTVÍ  ČR
za nejúspěšnější kolekci vín
CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s.

5. POHÁR  HEJTMANA  JIHOMORAVSKÉHO  KRAJE
za nejvýše ohodnocené víno od výrobce z Jihomoravského kraje
v.č. 329 - Pálava, výběr z hroznů, 2019, č.š. 1915 - ANNOVINO Vinařství 
Lednice a.s.

6. POHÁR  VINAŘSKÉ UNIE ČR
za nejvýše ohodnocené víno člena unie
v.č. 80 - Veltlínské zelené, výběr z hroznů, 2018, č.š. 8322 - ZNOVÍN ZNOJMO, 
a.s., se sídlem v Šatově

7. POHÁR  STAROSTY  MĚSTA  VALTICE
za nejvýše ohodnocené starší víno (kat. 05 a 09)
v.č. 372 - Ryzlink rýnský, Chardonnay, pozdní sběr, 2009, č.š. 912 - 
CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s.

8. POHÁR  AGRÁRNÍ  KOMORY  ČESKÉ  REPUBLIKY
za nejvýše ohodnocené známkové víno
v.č. 455 - Cabernet Sauvignon, Merlot, výběr z hroznů, 2017, č.š. 17159 - 
CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s.

9. POHÁR  STAROSTY  MĚSTA  BŘECLAVI
za nejvýše ohodnocené šumivé víno
v.č. 483 - Grandioso extra brut reserva, jakostní šumivé víno s.o., 2016, č.š. 
199/16 - CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s.

10. POHÁR  REKTORKY  MENDELOVY  UNIVERZITY  V  BRNĚ
za nejvýše ohodnocené růžové víno
v.č. 384 - Cabernet Sauvignon rosé, pozdní sběr, 2019, č.š. 9376 - ZNOVÍN 
ZNOJMO, a.s., se sídlem v Šatově 

11. POHÁR  STŘEDNÍ  VINAŘSKÉ  ŠKOLY  VALTICE
za nejvýše ohodnocené přírodně sladké víno (kat. 03 a 04)
v.č. 367 - Rulandské šedé, výběr z cibéb, 2018, č.š. 1817 - ANNOVINO 
Vinařství Lednice a.s.

12. POHÁR  PROfESORA  VILÉMA  KRAUSE 
za nejvýše ohodnocené víno odbornou veřejností
v.č. 329 - Pálava, výběr z hroznů, 2019, č.š. 1915 - ANNOVINO Vinařství 
Lednice a.s.



5

Rok       Odrůda  Ročník  Body hodnocení  Výrobce   

1967	 Tramín	 1964									 18,00													 Školní	statek	Valtice			
1968	 Sylvánské	zelené	 1964	 18,58	 Státní	statek	Valtice	 	
1969	 Burgundské	šedé	 1966	 19,02	 MVZ,	závod	Bzenec	 	
1970	 Sauvignon	 1968	 18,76	 Jed.zem.družstvo	Práče	 	
1971	 Rýnský	ryzlink	 1969	 18,80	 Jed.zem.družstvo	Popice	 	
1971	 Neuburské	 1969	 18,80	 Sem.stát.statek	V.Pavlovice	 	
1972	 Burgundské	bílé	 1970	 18.98	 Státní	statek	Valtice	 	
1973	 Veltlínské	zelené	 1971	 18,88	 Družst.vinné	sklepy	Hodonín	 	
1974	 Tramín	 1973	 18,88	 Jed.zem.družstvo	Blatnička	 	
1975	 Burgundské	bílé	 1973	 18,85	 Jed.zem.družstvo	Blatnička	 	
1976	 Burgundské	bílé	 1974	 18,83	 MVZ,	závod	Mikulov		
1977	 Rulandské	 1975	 18,85	 Sem.stát.statek	Prosiměřice	 	
1978	 Tramín	 1976	 18,89	 Sem.stát.statek	Prosiměřice	 	
1979	 Frankovka	 1977	 18,84	 Vinné	sklepy	Valtice	 	
1980	 Sauvignon	 1978	 18,00	 Jednot.zem.družstvo		Práče	 	
1981	 Rulandské	bílé	 1978	 19,00	 Jednot.zem.družstvo	Blatnice	 	
1982	 Frankovka	 1981	 19,00	 Stát.statek	Brno-Dol.Kounice	 	
1983	 Sauvignon	 1981	 19,00	 Jednot.zem.druž.	N.	Šaldorf	 	
1984	 Sauvignon	 1981	 19,08	 Jednot.zem.druž.	N.	Šaldorf	 	
1985	 Rulandské	 1979	 19,06	 Vinné	sklepy	Valtice	 	
1986	 Rulandské	bílé	 1981	 19,04	 MVZ,	závod	Bzenec	 	
1987	 Sauvignon	 1984	 19,00	 Jednot.zem.druž.	N.	Šaldorf	 	
1988	 Veltlínské	zelené	 1983	 19,10	 MVZ,	závod	Znojmo	 	
1989	 Rulandské	bílé	 1981	 19,10	 MVZ,	závod	Bzenec	 	
1990	 Sauvignon	 1989	 18,98	 Jednot.zem.družstvo	Pavlov	 	
1992	 Sauvignon	 1991	 VZM	 Zemědělské	družstvo	Sedlec	 	
1993	 Sauvignon	 1990	 19,42	 Zeměděl.	družstvo	N.Šaldorf	 	
1994	 Sauvignon	 1991	 19,25	 Agrodružstvo	Práče	 	
1995	 Sauvignon	 1990	 19,10	 Agrodružstvo	N.Šaldorf	 	
1996	 Svatovavřinecké	 1995	 19,20	 Zem.obch.druž.Mikulov	 	
1997	 Moravský	Muškát	 1996	 19,18	 VINIUM,a.s.	V.Pavlovice	 	
1998	 Ryzlink	rýnský	 1997	 18,82	 Zem.družstvo	Sedlec	 	
1999	 Chardonnay	 1998	 19,18	 Vinné	sklepy	Valtice	 	
2000	 Cabernet	Sauvignon			 1997	 19,30	 VIŇA	TERAPACA-Chile	 	
2001	 Chardonnay	 1999	 93,10	 Vinné	sklepy	Valtice,	a.s.	 	
2002	 Neuburské	 2000	 92,00	 Mikros-vín	Mikulov,	K.s.	 	
2003	 Pálava	 2002	 93,67	 Doc.Ing.M.Michlovský,	CSc.	 	
2004	 Ryzlink	vlašský	 2003		 89,67	 Vinohrad.spol.	Modra	 	
2005	 Grand	cuveé	 2003	 92,00		 Moravíno,	s.r.o.,Valtice	 	
2006	 Zweig.aCab.Sg	 2003	 91,00		 Weingut	Neustifter,Poysd.	 	
2007	 Sauvignon		 2006	 91,00	 Čebav	s.r.o.	Tvrdonice	 	
	 	 Cabernet	Sauvignon	 2006	 91,00	 Vin.Lib.Veverka,Čejkovice	 	
2008	 Chardonnay		 2007	 93,00		 VÍNO	Mikulov,	spol.	s	r.o.	 	
2008	 Cabernet	Moravia		 2007		 93,00	 Rod.vin.Sedlák,	V.Bílovice	 	
2009	 Tramín	červený	 2008	 90,34		 MORAVÍNO	s.r.o.	Valtice	 	

Nejvýše oceněná vína na Valtických vinných trzích 
v jednotlivých ročnících



6

	 	 Rulandské	modré	 2007	 90,34	 PATRIA	Kobylí,	a.s.	 	
2010	 Veltlínské	zelené	 2009	 90,00	 Vin.	Jos.	Dufek,	Svat.-Mistřín	 	
	 	 Merlot	 2009	 90,67	 Jaroslav	Beneš,	Hrušky	 	
2011	 Ryzlink	vlašský	 2010	 91,20	 Vinařství	Volařík,	Mikulov	 	
	 	 Rulandské	modré	 2007	 91,20	 Musil	Ladislav	Ing.,	Dolní	Kounice	 	
	 	 Chardonnay	Divinitas	 2009	 91,20	 Schuckert	Reiner,	Poysdorf
2012	 Sauvignon	 2011	 92,33	 MORAVÍNO	s.r.o.	Valtice	 	
	 	 Rulandské	modré	 2011	 92,00	 ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	
	 	 Pinot	Blanc	 2011	 90,00	 Exklusiv	Weine	-	R.	Woditschka	Herrnb.
2013	 Ryzlink	vlašský	 2011	 91,00	 Vinařství	Volařík	Mikulov
	 	 Cabernet	Sauvignon	 2011	 91,00	 PATRIA	Kobylí,	a.s.
	 	 Malbec	Premium	 2011	 91,00	 Pascual	Toso,	Mendosa
2014	 Ryzlink	vlašský	 2011	 91,00	 Vinařství	Volařík,	Mikulov
	 	 Cabernet	Moravia	 2011	 91,00	 PATRIA	Kobylí,	a.s.
	 	 Cabernet	Sauvignon	Premium	 2012	 91,00	 Pascual	Toso,	Mendosa
2015	 Pálava	 2013	 91,00	 Pavel	Binder	–	rod.	vinařství,	Rakvice
	 	 Kometa	cuvée	 2012	 91,00	 PATRIA	Kobylí,	a.s.
	 	 Grüner	Veltliner	Exklusiv	 2014	 91,00	 Weingut	Neustifter,	Poysdorf
2016	 Irsai	Oliver	 2015	 92,00	 Sing	Wine,	s.r.o.	Velké	Bílovice
	 	 Zweigeltrebe	 2015	 92,00	 Rodinné	vinařství	Janoušek,	Rakvice
	 	 Ryzlink	rýnský	 2015	 92,00	 Amon	Alfred,	Kleinhadersdorf
2017	 Ryzlink	vlašský	 2015	 92,00	 Vinum	Moravicum,	a.s.,	Bzenec
	 	 Rulandské	modré	 2015	 92,00	 Pavlovín,	spol.		s	r.o.,	Velké	Pavlovice
	 	 Cabernet	Sauvignon	Exklusiv	 2015	 92,00	 Weingut	Neustifter,	Poysdorf
2018	 Ryzlink	vlašský	 2016	 92,00	 Ing.	Miroslav	Volařík,	Mikulov
	 	 Svatovavřinecké	 2015	 92,00	 CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.
	 	 Rulandské	biele	 2017	 92,00	 Vinárstvo	Golguz,	Hlohovec
2019	 Ryzlink	vlašský	Traditional	line	 2017	 93,00	 VINAŘSTVÍ	MIKROSVÍN	MIKULOV,	a.s.	
	 	 Grand	cuvée	červené	(SV,	Fr)	 2017	 93,00	 MORAVÍNO	s.r.o.	Valtice
	 	 WV-DAC-Classic	Gr.	Veltliner	 2018	 93,00	 ExklusivWeine	-	Woditschka	R.	Herrnb.

Rok       Odrůda  Ročník  Body hodnocení  Výrobce   

Nejvýše oceněná vína na Valtických vinných trzích 
v jednotlivých ročnících

Vína jsou rozdělena do těchto kategorií

01.  Bílá vína tichá odrůdová a známková se zbytkovým cukrem do 12 g/l
02.  Bílá vína tichá odrůdová, známková a cuvée se zbytkovým cukrem od 12 do 45 g/l
03.  Výběry z hroznů, výběry z bobulí a výběry z cibéb se zbytkovým cukrem nad 45 g/l
04.  Vína ledová, slámová a tokajská se zbytkovým cukrem nad 45 g/l
05.  Bílá vína ročník 2013 a starší
06.  Růžová vína tichá a klarety, odrůdová, známková a cuvée
07.  Červená vína tichá odrůdová a známková se zbytkovým cukrem do 4 g/l
08.  Červená vína tichá odrůdová, známková a cuvée se zbytkovým cukrem od 4 do 45 g/l
09.  Červená vína ročník 2013 a starší
10.  Šumivá vína – sekty (extra brut, brut, sec, demi sec, doux)
11.  Aromatizovaná a likérová vína, vína s obsahem CO

2, která nespadají do kategorie 10 a další vína



7

S O U T Ě Ž N Í   K O M I S E

Všechny vzorky vín v počtu 424 byly hodnoceny 100 bodovým hodnotícím systémem 
ve dnech 13. – 16. října 2020 v prostorách Centra excelence ve Valticích.
Hodnocení se v komisích zúčastnili pod vedením předsedů přední odborníci z ČR.

Superkomise odborníků pro vyhodnocení CHAMPIONŮ 53. VVT 2020:

Ph. D., Radek Bodlák, Ing. Pavel Krška, Ing. Jaroslav Matocha, Ing. Ladislav Musil, 
Libor Nazarčuk, Ing. Bořek Svoboda, Miroslav Majer, Ing. františek Drahonský, 
Ing. Pavel Vajčner, Mgr. Ing. Marek Šťastný.

Tato komise vybrala:

Championa VVT 2020 pro bílá vína z 14 vzorků bílých vín.
Championa VVT 2020 pro červená vína ze 9 vzorků červených vín.

Vysvětlivky:

CH Champion
VZ Velká zlatá medaile
Z Zlatá medaile
S Stříbrná medaile
*)  Mimořádné ocenění



8

Nejvíce nás mrzí, že jsme museli zrušit i nejstarší přehlídku špičkových vín, která se tradičně koná v reprezentativních 
prostorách jízdárny a konírny valtického zámkua je určena jak znalcům, tak i milovníkům vína

Soutěž vín však nakonec proběhla. Na 
objektivitu celé soutěže tradičně dohlíží 
odborníci z Národního vinařského centra 
ČR.

Přednášky profesora Milana Šamánka společně se Zuzkou Urbanovou byly vždy ozdobou Valtických vinných trhů. Jeho vědecký 
postoj a argumentace podložená světovými výzkumy na téma pozitivního přínosu střídmé konzumace vína pro lidský organizmus 
byly obzvláště důležité v posledních letech, kdy ve světě se stává trendem všem spíše něco zakazovat, nařizovat nebo regulovat. 
Velmi často v rozporu se zdravým rozumem. Myslím, že některá opatření v posledních měsících jsou toho důkazem.
Milane, budeš nám všem moc chybět.



9

Kategorie 01: Bílá vína tichá odrůdová a známková se zbytkovým cukrem do 12 g/l

Ryzlink vlašský / Welschriesling
	 19  VIN.	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	 RV,	Traditional	line,	Perná,	Goldhamer	 výběr	z	hroznů	 2018	 3,1	 CZE	 836	 94,00  CH VZM
	 20  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2018	 3,1	 CZE	 18157	 90,33  VZM
	 14  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 EGO	No.	69	Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 2,3	 CZE	 9323	 90,00  VZM
	 34  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2018	 7,2	 CZE	 1842	 90,00  VZM
	 31  VIN.	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	 Ryzlink	vlašský,	Flower	line	 pozdní	sběr	 2019	 6,4	 CZE	 909	 89,67  ZM
	 30  VIN.	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	 RV,	Traditional	line,	Březí,	Liščí	vrch	 výběr	z	hroznů	 2018	 6,0	 CZE	 824	 88,00  ZM
	 9  VIN.	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	 RV,	Traditional	line,	Perná,	Purmice	 výběr	z	hroznů	 2018	 1,5	 CZE	 835	 87,67  ZM
	 28  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 4,7	 CZE	 1942	 87,67  ZM
	 29  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 RV,	Collection	1508	PS	 pozdní	sběr	 2019	 5,6	 CZE	 9191	 87,67  ZM
	 32  VIN.	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	 RV,	Traditional	line,	Březí,	Ořechová	hora	 výběr	z	hroznů	 2018	 6,4	 CZE	 823	 87,67  ZM
	 7  Panonia	Winery,	s.r.o./Golguz	 Rizling	vlašský	 akostné	 2019	 1,3	 SVK	 L473	 87,00  ZM
	 8  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Welschriesling	Selektion	 QW	 2019	 1,5	 AUT	 P294/20	 87,00  ZM
	 17  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	OAK	 pozdní	sběr	 2019	 2,6	 CZE	 31/19	 86,67  ZM
	 22  Vican	rod.	vin./Farma	Pálava	s.r.o.	 RV	Edice	Karel	Roden	 pozdní	sběr	 2018	 3,3	 CZE	 4618	 86,33  ZM
	 23  Vinum	Moravicum	a.s.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 3,4	 CZE	 27/19	 86,33  ZM
	 25  VIN.	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	 RV,	Traditional	line,	Perná,	Železná	 výběr	z	hroznů	 2018	 4,0	 CZE	 825	 86,33  ZM
	 40  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 8,8	 CZE	 26/19	 86,33  ZM
	 6  Weingut	Weinwurm	 Spitzbub	WELSCHRIESLING	 PS	/	Qualitätswein	 2019	 1,1	 AUT	 N	3301/20	 86,00  ZM
	 24  VS	U	Jeňoura,	Nechory	-	Jan	Ivičič	 Ryzlink	vlašský	 jak.	víno	odr.	 2019	 3,9	 CZE	 12/20	 86,00  ZM
	 3  Becková	Eliška,	Ing.	-	vinařství	No.44	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 0,7	 CZE	 1903	 85,33 
	 11  Weingut	Ipsmiller	 Ryzlink	vlašský	 Qwalitätswein	 2018	 1,7	 AUT	 P2893/19	 85,33 
	 1  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Cépage	Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 0,5	 CZE	 NV441	 85,00 
	 15  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 2,4	 CZE	 1937	 85,00 
	 26  Balounová	Miroslava	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2018	 4,0	 CZE	 18010	 85,00 
	 39  VINO	CIBULKA	-	Portz	Insel	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	Organic	 pozdní	sběr	 2018	 8,0	 CZE	 19/18	 85,00 
	 5  ANNOVINO	VINAŘSTVÍ	LEDNICE	s.r.o.	Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 1,0	 CZE	 1924	 84,67 
	 16  Balounová	Miroslava	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2018	 2,4	 CZE	 18013	 84,33 
	 33  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 6,7	 CZE	 9323	 84,33 
	 18  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 Ryzlink	vlašský	TERROIR	PÁLAVA	 výběr	z	hroznů	 2019	 3,0	 CZE	 7719	 84,00 
	 4  ZD	Sedlec	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2019	 0,9	 CZE	 39/20	 83,67 
	 27  Haman	David	-	Vinařství	Haman	 Ryzlink	vlašský	 kabinetní	víno	 2019	 4,4	 CZE	 4RV/19	 83,67 
	 10  Arkadenhof	Weinvertrieb	&	Handel	e.U.	 Ryzlink	vlašský	 jalostní	víno	 2019	 1,7	 AUT	 L	N1221120	 83,33 
	 36  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 7,6	 CZE	 19152	 83,33 
	 21  Pavlovín,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 3,3	 CZE	 19-028	 83,00 
	 12  Vinařství	Šimberky-Jaromír	Kokrhel	 Ryzlink	vlašský	 mor.	zem.	víno	 2018	 1,9	 CZE	 5/18	 82,33 
	
Veltlínské zelené / Grüner Veltliner  	 	 	 	 	 	 	  
	 56  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Gr.Veltliner	Drux	Reserve	 QW	 2016	 1,9	 AUT	 P678/18	 92,33  CH
	 80  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2018	 6,7	 CZE	 8322	 90,67  VZM

K A T A L O G
Vystavená vína podle odrůd a bodů

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

**
***

*

*	Champion	bílých	vín		**	Champion	zhraničníchvín ***	Pohár	Vinařské	unie	ČR



10

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	 50  Weingut	Weinwurm	 Kugelberg	GR.	VELTLINER	 Kabinet	/	Qualitätsw.	 2019	 1,1	 AUT	 N	3297/20	 90,00  VZM
	 76  VIN.	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	 VZ,	Traditional	line,	Březí,	Liščí	vrch	 pozdní	sběr	 2018	 5,4	 CZE	 831	 90,00  VZM
	 60  Weingut	Weinwurm	 Hommage	GR.	VELTLINER	Reserve	 PS	/	Qualitätsw.	 2019	 2,6	 AUT	 N	17175/20	 88,67  ZM
	 64  Weingut	Weinwurm	 FUNdament	Grüner	Veltliner	 PS	/	Qualitätsw.	 2019	 3,3	 AUT	 N	19816/19	 88,33  ZM
	 54  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1,3	 CZE	 1927	 88,00  ZM
	 65  Weingut	Weinwurm	 Meinviertel	WEINVIERTEL	DAC	 DAC	 2019	 3,7	 AUT	 P	13/20	 88,00  ZM
	 47  Weingut	Ipsmiller	 Veltlínské	zelené	classic	 Qwalitätswein	 2019	 1,1	 AUT	 P435/20	 87,67  ZM
	 57  Weingut	Weinwurm	 Schilling	GR.	VELTLINER	 PS	/	Qualitätsw.	 2019	 2,2	 AUT	 N	8837/20	 87,33  ZM
	 77  VIN.	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	 VZ,	Traditional	line,	Dobré	Pole,	Daniel	výběr	z	hroznů	 2018	 5,7	 CZE	 832	 87,33  ZM
	 45  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Petanque	Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2017	 0,8	 CZE	 NV294	 87,00  ZM
	 51  Weingut	Neustifter	 Gr.	Veltliner	Terroir	Saurüsseln	Qualitätswein	 2019	 1,1	 AUT	 P1773/20	 87,00  ZM
	 74  Weingut	Neustifter	 Weinviertel	DAC	Reserve	Gr.	Veltliner	 DAC	 2019	 5,2	 AUT	 P2036/20	 87,00  ZM
	 43  Hulata,	vinařství	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 0,5	 CZE	 41/19	 86,67  ZM
	 68  Arkadenhof	Weinvertrieb	&	Handel	e.U.	 SONATINO	-	Veltlínské	zelené	jalostní	víno	 2019	 4,2	 AUT	 L	N1214420	 86,67  ZM
	 73  Vinum	Moravicum	a.s.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 5,2	 CZE	 11/19	 86,33  ZM
	 84  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 7,6	 CZE	 9318	 86,33  ZM
	 46  Weingut	Neustifter	 Gr.	Veltl.	Exklusiv	Hermannschachern	 Qualitätswein	 2019	 1,0	 AUT	 P1770/20	 86,00  ZM
	 49  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1,1	 CZE	 32/19	 86,00  ZM
	 61  Weingut	Neustifter	 Weinviertel	DAC	Gr.	Veltliner	Klassik	 DAC	 2019	 2,6	 AUT	 P121/20	 86,00  ZM
	 79  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2019	 6,6	 CZE	 9320	 86,00  ZM
	 83  ANNOVINO	VINAŘSTVÍ	LEDNICE	s.r.o.	Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2018	 7,3	 CZE	 1821	 86,00  ZM
	 55  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Veltlínské	zelené	 kabinetní	víno	 2019	 1,9	 CZE	 1907	 85,67 
	 81  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Veltlínské	zelené	 VOC	Znojmo	 2019	 6,8	 CZE	 9361	 85,67 
	 58  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Weinviertel	DAC	Classic	 DAC	 2019	 2,2	 AUT	 P295/20	 85,33 
	 72  SVŠ	Valtice,	příspěvková	organizace	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 4,9	 CZE	 7/19	 85,00 
	 44  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	OAK	 pozdní	sběr	 2019	 0,6	 CZE	 37/19	 84,33 
	 67  VINAŘSTVÍ	KNÁPEK	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 4,0	 CZE	 16/2019	 84,33 
	 69  Vinařství	Šimberky-Jaromír	Kokrhel	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 4,4	 CZE	 11/19	 83,33 
	 66  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Gr.Veltliner	Druxenberg	premium	 QW	 2019	 3,8	 AUT	 P297/20	 82,67 
	 71  Chromeček	Radim	-	Vin.	Chromeček	 Veltlínské	zelené	 mor.	zem.	víno	 2019	 4,9	 CZE	 2019/5	 81,67 
	 48  Vinařství	U	sv.	Kříže	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1,1	 CZE	 01/2019/A	 80,00 
	 78  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 6,1	 CZE	 34/19	 78,00 
	 75  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Gr.Veltliner	Drux	Reserve	 QW	 2018	 5,3	 AUT	 P297/20	 76,33 
	 82  VINAŘSTVÍ	POD	OŘECHY	s.r.o.	 Veltlínské	zelené	 mor.	zem.	víno	 2018	 7,2	 CZE	 15/18	 76,00 
	
Sylvánské zelené / Grüner Silvaner  	 	 	 	 	 	 	  
	 91  Becková	Eliška,	Ing.	-	vinařství	No.44	 Sylvánské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2019	 7,5	 CZE	 1901	 89,00  ZM
	 92  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 8,3	 CZE	 19131	 88,67  ZM
	 86  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Sylvánské	zelené	 VOC	Valtice	 2018	 4,1	 CZE	 18064	 86,33  ZM
	 85  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Sylvánské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2019	 3,3	 CZE	 1910	 85,67 
	 88  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 5,9	 CZE	 18/19	 85,67 
	 90  Vinařství	Šimberky-Jaromír	Kokrhel	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 7,3	 CZE	 3/19	 83,67 
	 89  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 6,4	 CZE	 9367	 82,67 
	 93  VINAŘSTVÍ	POD	OŘECHY	s.r.o.	 Silvaner	 mor.	zem.	víno	 2019	 9,3	 CZE	 28	 82,67 
	 87  Vinařství	Rochůz,	s.r.o.	 Sylvánské	zelené	 mor.	zem.	víno	 2018	 4,9	 CZE	 16A/18	 80,67 
	 94  SVŠ	Valtice,	příspěvková	organizace	 Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 11,0	 CZE	 15/19	 78,00 



11

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	Neuburské / Neuburger  	 	 	 	 	 	 	  
	 99  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Neuburské	 výběr	z	hroznů	 2018	 5,3	 CZE	 8363	 87,67  ZM
	101  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Neuburské	 pozdní	sběr	 2019	 8,2	 CZE	 06/19	 87,33  ZM
	100  Binder	Pavel	-	rodinné	vinařství	 Neuburské	 kabinetní	víno	 2019	 7,5	 CZE	 L13/19	 87,00  ZM
	 97  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 Neuburské	TERROIR	PÁLAVA	pozdní	sběr	 2019	 3,3	 CZE	 7919	 85,67 
	103  Zapletal	Václav	 Neuburské	 jak.	víno	odr.	 2019	 10,8	 CZE	 37/19	 85,00 
	 96  Vinařství	U	sv.	Kříže	s.r.o.	 Neuburské	 pozdní	sběr	 2018	 2,5	 CZE	 04/18	 84,67 
	 98  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Neuburské	 pozdní	sběr	 2019	 5,2	 CZE	 19172	 84,33 
	 95  Hulata,	vinařství	 Neuburské	 pozdní	sběr	 2019	 0,6	 CZE	 18/19	 83,00 
	
Müller Thurgau  	 	 	 	 	 	 	  
	105  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2018	 6,0	 CZE	 8326	 86,00  ZM
	106  Balounová	Miroslava	 Müller	Thurgau	 kabinetní	víno	 2019	 9,0	 CZE	 19001	 84,00 
	104  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2019	 4,1	 CZE	 19122	 82,67 
	
Rulandské bílé / Pinot blanc  	 	 	 	 	 	 	  
	116  MORAVÍNO	s.r.o.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2019	 5,1	 CZE	 847	 91,00  VZM
	119  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2019	 7,3	 CZE	 19198	 89,00  ZM
	123  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 RB,	Terroir	Moravia,	Vracov,	Klínky	 pozdní	sběr	 2018	 8,1	 CZE	 8602	 89,00  ZM
	109  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2018	 1,0	 CZE	 18118	 88,33  ZM
	111  Weingut	Weinwurm	 Liebkind	WEISSBURGUNDER	 PS	/	Qualitätsw.	 2019	 2,4	 AUT	 N	3296/20	 88,00  ZM
	117  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 EGO	No.	75	Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2019	 6,6	 CZE	 9242	 88,00  ZM
	124  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2019	 9,0	 CZE	 19038	 88,00  ZM
	108  Vinařství	Fučík	s.r.o.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2018	 0,3	 CZE	 1804	 86,00  ZM
	121  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2019	 7,9	 CZE	 9337	 86,00  ZM
	115  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Rulandské	bílé	ROBUSTUS	 pozdní	sběr	 2019	 5,0	 CZE	 23/19	 85,67 
	126  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2019	 11,1	 CZE	 11/19	 83,67 
	112  VS	U	Jeňoura,	Nechory	-	Jan	Ivičič	 Rulandské	bílé	 jak.	víno	odr.	 2019	 2,6	 CZE	 10/20	 83,33 
	118  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2018	 6,8	 CZE	 135/18	 82,33 
	125  Zapletal	Václav	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2019	 11,0	 CZE	 40/19	 81,67 
	107  SVŠ	Valtice,	příspěvková	organizace	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2019	 0,1	 CZE	 19/19	 81,00 
	122  WINBERG	Mikulov	s.r.o.	 Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2019	 8,0	 CZE	 2/19	 79,00 
	120  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Pinot	blanc	premium	 QW	 2019	 7,8	 AUT	 P888/20	 78,67 
	
Chardonnay  	 	 	 	 	 	 	  
	153  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Chardonnay	premium	 QW	 2017	 10,1	 AUT	 P680/18	 89,00  ZM
	135  VIN.	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	 CH,	Traditional	line,	Dobré	Pole,	Rosentické,	barr.	 pozdní	sběr	 2018	 2,0	 CZE	 829	 88,00  ZM
	145  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 5,2	 CZE	 9336	 87,33  ZM
	134  Arkadenhof	Weinvertrieb	&	Handel	e.U.	 Chardonnay	classic	 jalostní	víno	 2019	 1,8	 AUT	 L	N708820	 87,00  ZM
	142  Weingut	Neustifter	 CH	Exklusiv	Gaisberg	 Qualitätswein	 2019	 4,6	 AUT	 P1771/20	 87,00  ZM
	137  Turzík,	rodinné	vinařství	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 3,8	 CZE	 19/3	 86,67  ZM
	138  Weingut	Weinwurm	 Charmanter	CHARDONNAY	 Qualitätsw.	/	PS	 2019	 3,9	 AUT	 N	3294/20	 86,67  ZM
	147  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 CH,	Collection	1508	PS	 pozdní	sběr	 2019	 5,8	 CZE	 9383	 86,67  ZM
	154  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2019	 10,5	 CZE	 15/19	 86,33  ZM
	133  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2018	 1,7	 CZE	 CHJ18/01	 85,67 
	143  Weingut	Ipsmiller	 Chardonnay	 Qwalitätswein	 2019	 4,9	 AUT	 N	5566/20	 85,67 



12

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	150  Balounová	Miroslava	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 7,9	 CZE	 19010	 85,67 
	129  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Chardonnay	OAK	 výběr	z	hroznů	 2019	 0,8	 CZE	 26/19	 85,33 
	136  Weingut	Weinwurm	 Hommage	CH.	Reserve	 PS	/	Qualitätsw.	 2019	 2,4	 AUT	 N	17176/20	 85,33 
	149  VINAŘSTVÍ	POD	OŘECHY	s.r.o.	 Chardonnay	 mor.	zem.	víno	 2018	 6,0	 CZE	 6/18	 85,33 
	132  Vican	rod.	vin./Farma	Pálava	s.r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 1,2	 CZE	 1619	 85,00 
	141  Vinařství	Fučík	s.r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2018	 4,5	 CZE	 1819	 84,67 
	148  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 CH	-	Velehrad	863	classic	 pozdní	sběr	 2019	 6,0	 CZE	 140/19	 84,33 
	130  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2019	 0,9	 CZE	 19056	 83,67 
	131  Vinařství	Rochůz,	s.r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 1,2	 CZE	 2/19	 82,67 
	139  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2019	 4,3	 CZE	 14/19	 82,67 
	152  VINAŘSTVÍ	KNÁPEK	s.r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2019	 9,8	 CZE	 11/2019	 82,33 
	140  ANNOVINO	VINAŘSTVÍ	LEDNICE	s.r.o.	Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 4,5	 CZE	 1932	 81,67 
	144  Valihrach	Antonín	-	POD	KUMSTÁTEM	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 5,1	 CZE	 4/19	 79,33 
	151  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Chardonnay	premium	 QW	 2019	 9,0	 AUT	 P302/20	 77,67 
	
Rulandské šedé / Pinot gris  	 	 	 	 	 	 	  
	158  Vican	rod.	vin./Farma	Pálava	s.r.o.	 RŠ	Rodinná	rezerva	 výběr	z	hroznů	 2019	 3,5	 CZE	 1219	 90,00  VZM
	159  Panonia	Winery,	s.r.o./Golguz	 Rulandské	šedé	 výber	z	hrozna	 2019	 3,7	 SVK	 L491	 87,33  ZM
	166  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 7,2	 CZE	 12/19	 86,33  ZM
	155  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 0,8	 CZE	 02/19	 86,00  ZM
	170  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 11,2	 CZE	 18/19	 86,00  ZM
	160  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Rulandské	šedé	OAK	 pozdní	sběr	 2019	 3,8	 CZE	 28/19	 85,67 
	169  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Cépage	Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 10,3	 CZE	 NV422	 85,33 
	161  Pavlovín,	spol.	s	r.o.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 4,2	 CZE	 19-040/P	 84,67 
	157  Hulata,	vinařství	 Rulandské	šedé	 mor.	zem.	víno	 2019	 2,6	 CZE	 17/19	 82,00 
	164  Vinařství	Šimberky-Jaromír	Kokrhel	 Rulandské	šedé	 mor.	zem.	víno	 2018	 5,7	 CZE	 7/18	 82,00 
	156  Vinařství	Šimberky-Jaromír	Kokrhel	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 1,9	 CZE	 6/19	 81,33 
	
Ryzlink rýnský / Riesling  	 	 	 	 	 	 	  
	181  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2018	 3,9	 CZE	 1844	 91,00  VZM
	187  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 RR,	Terroir	Moravia,	Vracov,	Klínky	 pozdní	sběr	 2018	 5,2	 CZE	 8581	 90,00  VZM
	189  Zámecké	vinařství	Bzenec	s.r.o.	 RR,	Terroir	Moravia,	Dobré	Pole,	Staré	pozdní	sběr	 2018	 5,4	 CZE	 8582	 90,00  VZM
	184  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2018	 4,8	 CZE	 8352	 88,67  ZM
	190  VIN.	MIKROSVÍN	MIKULOV	a.s.	 RR,	Terroir	Moravia,	Dobré	Pole,	Staré	pozdní	sběr	 2018	 5,5	 CZE	 826	 88,67  ZM
	191  Weingut	Neustifter	 Riesling	Exklusiv	Lausenpölz	 Qualitätswein	 2019	 5,7	 AUT	 P1095/20	 88,00  ZM
	173  VS	U	Jeňoura,	Nechory	-	Jan	Ivičič	 Ryzlink	rýnský	 mor.	zem.	víno	 2018	 1,5	 CZE	 4/18	 87,33  ZM
	179  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	ROBUSTUS	 pozdní	sběr	 2019	 3,4	 CZE	 20/19	 87,33  ZM
	193  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	rýnský	 VOC	Mikulov	 2019	 6,3	 CZE	 1926	 87,33  ZM
	183  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 VOC	Valtice	 2019	 4,2	 CZE	 19023	 87,00  ZM
	199  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Rheinriesling	Rosenberg	premium	 QW	 2019	 8,7	 AUT	 P300/20	 86,33  ZM
	178  Turzík,	rodinné	vinařství	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 3,4	 CZE	 19/8	 86,00  ZM
	197  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 7,9	 CZE	 9356	 86,00  ZM
	186  SVŠ	Valtice,	příspěvková	organizace	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 5,1	 CZE	 21/19	 85,67 
	182  Vinařství	MACHOVEC	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 4,0	 CZE	 9/17	 84,67 
	172  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2019	 1,2	 CZE	 24/19	 84,33 
	185  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	OAK	 pozdní	sběr	 2019	 5,0	 CZE	 29/19	 84,33 



13

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	171  Balounová	Miroslava	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 0,7	 CZE	 19016	 84,00 
	195  Vinařství	Fučík	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2018	 7,0	 CZE	 1815	 84,00 
	200  Pavlovín,	spol.	s	r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 9,0	 CZE	 19-035	 83,67 
	192  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 5,9	 CZE	 9355	 82,67 
	174  Arkadenhof	Weinvertrieb	&	Handel	e.U.	 Ryzlink	rýnský	-	Reserve	 jalostní	víno	 2019	 1,8	 AUT	 L	N1214520	 82,33 
	175  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 RR	TERROIR	PÁLAVA	 pozdní	sběr	 2019	 2,5	 CZE	 7819	 81,67 
	198  Gréger,	Rodinné	vinařství	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 8,6	 CZE	 5RR/19	 81,33 
	201  AGRODRUŽSTVO	NOVÝ	ŠALDORF	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 11,9	 CZE	 10/190	 81,33 
	180  Vinařství	Rochůz,	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2018	 3,8	 CZE	 13/18	 78,67 
	194  Vinařství	Šimberky-Jaromír	Kokrhel	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 6,3	 CZE	 17/19	 77,33 
	
Aurelius  	 	 	 	 	 	 	  
	202  Valihrach	Antonín	-	POD	KUMSTÁTEM	 Aurelius	 pozdní	sběr	 2019	 9,5	 CZE	 9/19	 83,33 
	
Kerner  	 	 	 	 	 	 	  
	204  Zapletal	Václav	 Kerner	 pozdní	sběr	 2019	 11,1	 CZE	 44/19	 88,33  ZM
	203  Balounová	Miroslava	 Kerner	 pozdní	sběr	 2017	 4,9	 CZE	 17029	 85,67 
	
Johanniter  	 	 	 	 	 	 	  
	205  Červinka,	vinařství	 Johanniter	 pozdní	sběr	 2019	 5,1	 CZE	 11/19	 79,00 
	
Hibernal  	 	 	 	 	 	 	  
	207  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Hibernal	Organic	collection	 pozdní	sběr	 2019	 5,1	 CZE	 123/19	 87,00  ZM
	210  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2019	 9,0	 CZE	 19084	 86,67  ZM
	215  Zapletal	Václav	 Hibernal	 výběr	z	hroznů	 2019	 11,2	 CZE	 50/19	 86,00  ZM
	208  Hulata,	vinařství	 Hibernal	 mor.	zem.	víno	 2019	 6,2	 CZE	 39/19	 83,67 
	211  Turzík,	rodinné	vinařství	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2019	 9,2	 CZE	 19/4	 83,67 
	212  AGRODRUŽSTVO	NOVÝ	ŠALDORF	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2019	 10,2	 CZE	 4/190	 83,67 
	216  WINBERG	Mikulov	s.r.o.	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2019	 11,4	 CZE	 20/19	 82,67 
	
Sauvignon / Sauvignon blanc  	 	 	 	 	 	 	  
	229  Chromeček	Radim	-	Vin.	Chromeček	 Sauvignon	blanc	 mor.	zem.	víno	 2019	 5,1	 CZE	 2019/7	 89,33  ZM
	221  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Sauvignon	 mor.	zem.	víno	 2018	 2,7	 CZE	 8338	 88,00  ZM
	226  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Sauvignon	blanc	Selektion	 QW	 2017	 4,1	 AUT	 P684/18	 88,00  ZM
	223  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Sauvignon	blanc	Selektion	 QW	 2019	 3,7	 AUT	 P299/20	 87,67  ZM
	218  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 1,4	 CZE	 1915	 86,67  ZM
	227  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 4,6	 CZE	 59/17A	 85,33 
	222  Weingut	Neustifter	 Sauv.	blanc	Exklusiv	Rösselberg	 Qualitätswein	 2019	 3,7	 AUT	 P1097/20	 85,00 
	231  Arkadenhof	Weinvertrieb	&	Handel	e.U.	 Sauvignon	blanc	 jalostní	víno	 2019	 6,0	 AUT	 L	N1921420	 85,00 
	232  Valihrach	Antonín	-	POD	KUMSTÁTEM	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 6,2	 CZE	 6/19	 85,00 
	219  VÍNO	ZLOMEK	&	VÁVRA	s.r.o.	 Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2019	 1,9	 CZE	 30/19	 84,67 
	220  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 2,7	 CZE	 19061	 84,67 
	236  Zapletal	Václav	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 9,8	 CZE	 51/19	 84,67 
	224  Binder	Pavel	-	rodinné	vinařství	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 4,0	 CZE	 L02/19	 83,67 
	225  Vinařství	Kněží	hora	s.r.o.	 Sauvignon	OAK	 pozdní	sběr	 2019	 4,1	 CZE	 11/19	 83,67 
	233  SVŠ	Valtice,	příspěvková	organizace	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 6,5	 CZE	 24/19	 83,33 



14

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	235  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Sauvignon	TOP	collection	 výběr	z	hroznů	 2019	 7,5	 CZE	 129/19	 83,00 
	217  VINAŘSTVÍ	POD	OŘECHY	s.r.o.	 Sauvignon	blanc	 mor.	zem.	víno	 2019	 1,0	 CZE	 25	 82,67 
	234  Vinařství	Šimberky-Jaromír	Kokrhel	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 6,5	 CZE	 2/19	 82,67 
	228  Pavlovín,	spol.	s	r.o.	 Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 4,7	 CZE	 19-043/P	 82,33 
	230  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2019	 5,7	 CZE	 33/19	 81,33 

	Irsai Oliver  	 	 	 	 	 	 	  
	238  SVŠ	Valtice,	příspěvková	organizace	 Irsai	Oliver	 pozdní	sběr	 2019	 3,0	 CZE	 3/19	 85,67 
	
Muškát moravský + ostatní muškátové odr. 	 	 	 	 	 	 	  
	242  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Muskateller	Selektion	 QW	 2019	 5,1	 AUT	 P298/20	 86,33  ZM
	246  SVŠ	Valtice,	příspěvková	organizace	 Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2019	 11,4	 CZE	 4/19	 86,00  ZM
	239  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Muškát	moravský	 mor.	zem.	víno	 2019	 0,8	 CZE	 12/19	 85,00 
	244  VÍNO	ZLOMEK	&	VÁVRA	s.r.o.	 Muškát	moravský	 kabinetní	víno	 2019	 9,1	 CZE	 1/19	 84,67 
	241  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2019	 4,3	 CZE	 1930	 83,00 
	247  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Muškát	moravský	 výběr	z	hroznů	 2019	 11,8	 CZE	 01/19	 81,67 
	240  Arkadenhof	Weinvertrieb	&	Handel	e.U.	 Gelber	Muskateller	 jalostní	víno	 2019	 1,5	 AUT	 L	N1921620	 80,67 
	243  Weingut	Neustifter	 Gelber	Muskateller	Klassik	Steigler	 Qualitätswein	 2019	 7,2	 AUT	 P1163/20	 80,67 
	
Pálava  	 	 	 	 	 	 	  
	253  ANNOVINO	VINAŘSTVÍ	LEDNICE	s.r.o.	Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 7,2	 CZE	 1916	 90,00  VZM
	251  MORAVÍNO	s.r.o.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2019	 4,7	 CZE	 869	 86,33  ZM
	258  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2019	 11,5	 CZE	 19077	 86,33  ZM
	249  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2019	 2,6	 CZE	 1905	 86,00  ZM
	255  Pavlovín,	spol.	s	r.o.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2019	 7,9	 CZE	 19-031/P	 85,00 
	250  Vinařství	Fučík	s.r.o.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2018	 4,0	 CZE	 1813	 82,00 
	252  WINBERG	Mikulov	s.r.o.	 Pálava	 pozdní	sběr	 2019	 5,5	 CZE	 1/19	 81,33 
	254  VINAŘSTVÍ	POD	OŘECHY	s.r.o.	 Pálava	 mor.	zem.	víno	 2019	 7,8	 CZE	 30	 80,67 
	256  VINAŘSTVÍ	KNÁPEK	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 8,3	 CZE	 18/2019	 79,00 
	
Tramín červený / Gewürtztraminer  	 	 	 	 	 	 	  
	263  Habřina	Miroslav	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2019	 6,5	 CZE	 37/19	 87,67  ZM
	264  Vinařství	Fučík	s.r.o.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2018	 9,3	 CZE	 1812	 86,67  ZM
	265  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2019	 11,6	 CZE	 19068	 86,67  ZM
	262  Balounová	Miroslava	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2018	 5,1	 CZE	 18044	 86,33  ZM
	
Cuvée  	 	 	 	 	 	 	  
	266  Weingut	Ipsmiller	 Rulandske	bílé,Chardonnay	 Qwalitätswein	 2019	 3,7	 AUT	 P1695/20	 86,33  ZM
	267  Weingut	Weinwurm	 ASIA	BLEND	CUVÉE	WHITE	 PS	/	Qualitätsw.	 2019	 5,8	 AUT	 N	4402/20	 85,67 
	268  SVŠ	Valtice,	příspěvková	organizace	 Cuvée	146	 pozdní	sběr	 2019	 7,7	 CZE	 11/19	 79,67 
	
Ostatní bílé odrůdy  	 	 	 	 	 	 	  
	273  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Cabernet	Blanc	 pozdní	sběr	 2019	 8,2	 CZE	 19093	 88,33  ZM
	272  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Cabernet	Blanc	 pozdní	sběr	 2017	 5,1	 CZE	 17099	 86,33  ZM
	271  VÍNO-MASARYK	s.r.o.	 Breslava	 akostné	odrodové	 2019	 3,3	 SVK	 L-9	 82,00 
	274  Habřina	Miroslav	 Souvignier	Gris	 pozdní	sběr	 2019	 10,1	 CZE	 36/19	 81,00 
	269  Hulata,	vinařství	 Erilon	 mor.	zem.	víno	 2019	 0,4	 CZE	 14/19	 76,67 



15

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

Kategorie 02: Bílá vína tichá odrůdová, známková a cuvée se zbytk. cukrem od 12 do 45 g/l
	
Ryzlink vlašský / Welschriesling 
	275  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2018	 13,5	 CZE	 1815	 91,33  VZM
	276  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2017	 17,8	 CZE	 1719	 88,67  ZM
	279  Vican	rod.	vin./Farma	Pálava	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	bobulí	 2018	 43,9	 CZE	 4318	 86,67  ZM
	278  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2016	 31,9	 CZE	 17116	 86,33  ZM
	277  ZD	Sedlec	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2018	 29,1	 CZE	 50/19	 83,33 
	
Veltlínské červené rané / Malvasier  	 	 	 	 	 	 	  
	281  ZD	Sedlec	 Veltlínské	červené	rané	 výběr	z	hroznů	 2019	 30,3	 CZE	 49/20	 78,33 
	
Rulandské bílé / Pinot blanc  	 	 	 	 	 	 	  
	282  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2019	 12,6	 CZE	 9338	 81,67 
	
Chardonnay  	 	 	 	 	 	 	  
	289  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2018	 25,2	 CZE	 8332	 88,67  ZM
	285  Zapletal	Václav	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 12,1	 CZE	 39/19	 88,33  ZM
	286  Vajbar	Bronislav,	vinařství	 CH	TERROIR	PÁLAVA	 pozdní	sběr	 2019	 17,5	 CZE	 8519	 86,67  ZM
	287  VÍNO	ZLOMEK	&	VÁVRA	s.r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2019	 17,8	 CZE	 29/19	 85,00 
	290  AGRODRUŽSTVO	NOVÝ	ŠALDORF	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2019	 44,9	 CZE	 18/19-A	 84,33 
	
Rulandské šedé / Pinot gris  	 	 	 	 	 	 	  
	298  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 31,4	 CZE	 17315	 90,00  VZM
	297  VÍNO-MASARYK	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 výber	z	hrozna	 2019	 27,5	 SVK	 L-11	 87,00  ZM
	292  Turzík,	rodinné	vinařství	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 15,5	 CZE	 19/1	 86,00  ZM
	295  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 21,0	 CZE	 9374	 85,00 
	294  VINAŘSTVÍ	KNÁPEK	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2019	 15,9	 CZE	 09/2019	 83,00 
	291  Hulata,	vinařství	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2019	 15,1	 CZE	 11/19	 82,33 
	296  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2019	 21,2	 CZE	 RŠJ19/02	 80,33 
	
Ryzlink rýnský / Riesling  	 	 	 	 	 	 	  
	301  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2017	 20,2	 CZE	 7335	 89,33  ZM
	302  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2019	 27,1	 CZE	 9354	 88,00  ZM
	300  Turzík,	rodinné	vinařství	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2018	 18,0	 CZE	 22/18	 86,33  ZM
	304  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Cépage	Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2017	 39,3	 CZE	 NV256	 84,67 
	303  SVŠ	Valtice,	příspěvková	organizace	 Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 34,9	 CZE	 12/19	 84,33 
	299  Červinka,	vinařství	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2018	 12,1	 CZE	 19/18	 83,00 
	
Hibernal  	 	 	 	 	 	 	  
	305  Habřina	Miroslav	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2019	 13,2	 CZE	 28/19	 86,00  ZM
	308  Vinařství	Rochůz,	s.r.o.	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2019	 30,4	 CZE	 9/19	 85,67 
	307  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 20,9	 CZE	 63/17	 84,00 
	
Pálava  	 	 	 	 	 	 	  
	329  ANNOVINO	VINAŘSTVÍ	LEDNICE	s.r.o.	Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 36,4	 CZE	 1915	 93,00  VZM
	309  Turzík,	rodinné	vinařství	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 13,0	 CZE	 19/6	 91,00  VZM

***

*	Pohár	hejtmana	Jihomoravského	kraje		 **	Pohár	profesora	Viléma	Krause



16

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	327  Haman	David	-	Vinařství	Haman	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 31,1	 CZE	 10PA/19	 87,33  ZM
	313  Becková	Eliška,	Ing.	-	vinařství	No.44	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 18,3	 CZE	 1902	 86,67  ZM
	315  Zapletal	Václav	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 23,6	 CZE	 42/19	 86,33  ZM
	319  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 25,6	 CZE	 9347	 86,00  ZM
	326  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 30,3	 CZE	 9313	 86,00  ZM
	320  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 27,9	 CZE	 36/19	 85,00 
	323  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 28,7	 CZE	 19080	 85,00 
	324  Hulata,	vinařství	 Pálava	 výběr	z	bobulí	 2019	 28,8	 CZE	 23/19	 85,00 
	328  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 33,0	 CZE	 9346	 85,00 
	318  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Pálava	výběr	z	hroznů	 výběr	z	hroznů	 2019	 24,8	 CZE	 19295	 84,67 
	325  Gréger,	Rodinné	vinařství	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 29,7	 CZE	 10PA/19	 84,67 
	316  Vinařství	U	sv.	Kříže	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 23,8	 CZE	 04/2019	 84,33 
	317  VÍNO	ZLOMEK	&	VÁVRA	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 24,0	 CZE	 28/19	 83,00 
	330  Červinka,	vinařství	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 43,2	 CZE	 17/19	 81,67 
	314  WINBERG	Mikulov	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 19,6	 CZE	 6/19	 80,00 
	311  Habřina	Miroslav	 Pálava	 pozdní	sběr	 2019	 15,1	 CZE	 31/19	 78,00 
	
Tramín červený / Gewürtztraminer  	 	 	 	 	 	 	  
	335  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Traminer	premium	 QW	 2016	 17,3	 AUT	 P348/17	 87,00  ZM
	333  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2019	 14,8	 CZE	 14/19	 86,00  ZM
	341  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2019	 34,8	 CZE	 9349	 86,00  ZM
	337  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2019	 21,9	 CZE	 9348	 85,67 
	338  ANNOVINO	VINAŘSTVÍ	LEDNICE	s.r.o.	Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2019	 22,4	 CZE	 1934	 85,00 
	332  Zapletal	Václav	 Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2019	 14,5	 CZE	 46/19	 84,67 
	342  Vinařství	Fučík	s.r.o.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2019	 35,6	 CZE	 1912	 84,00 
	340  Weingut	Neustifter	 Roter	Traminer	Exklusiv	 Qualitätswein	 2019	 27,2	 AUT	 P124/20	 83,33 
	334  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Tramín	kořenný	-	Velehrad	863	výběr	z	hroznů	 2019	 15,7	 CZE	 139/19	 82,33 
	331  Hulata,	vinařství	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2019	 13,0	 CZE	 19/19	 82,00 
	336  WINBERG	Mikulov	s.r.o.	 Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2019	 18,8	 CZE	 5/19	 80,67 
	339  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Traminer	premium	 QW	 2019	 24,9	 AUT	 P303/20	 78,33 
	
Cuvée  	 	 	 	 	 	 	  
	346  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Cuvée	 výběr	z	hroznů	 2019	 40,6	 CZE	 30/19	 85,00 
	344  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Rulandské	bílé,	Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2019	 17,9	 CZE	 19199	 83,33 
	
Jiná odrůda (v seznamu neuvedena)  	 	 	 	 	 	 	  
	347  Červinka,	vinařství	 Souvignier	gris	 pozdní	sběr	 2019	 13,9	 CZE	 7/19	 78,67 

Kategorie 03: Výběry z hroznů, výběry z bobulí a výběry z cibéb se zbytkovým cukrem nad 45 g/l
               
	367  ANNOVINO	VINAŘSTVÍ	LEDNICE	s.r.o.	Rulandské	šedé	 výběr	z	cibéb	 2018	 267,3	 CZE	 1817	 90,67  VZM
	351  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	bobulí	 2019	 50,2	 CZE	 17/19	 90,00  VZM
	363  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Tramín	červený	 výběr	z	cibéb	 2017	 112,7	 CZE	 7357	 89,33  ZM
	354  ZD	Sedlec	 Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2019	 53,3	 CZE	 45/20	 89,00  ZM
	356  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 57,4	 CZE	 1933	 88,33  ZM

*

*	Pohár	Střední	vinařské	školy	Valtice		



17

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	361  NOVÉ	VINAŘSTVÍ,	a.s.	 Cépage	Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2017	 67,8	 CZE	 NV286	 88,33  ZM
	349  Vinařství	Fučík	s.r.o.	 Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2018	 48,2	 CZE	 1817	 87,67  ZM
	360  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2017	 66,8	 CZE	 7356	 87,67  ZM
	366  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Muškát	žlutý	 výběr	z	cibéb	 2017	 173,9	 CZE	 17098	 87,67  ZM
	348  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Hibernal	Sweet	collection	 výběr	z	bobulí	 2018	 47,0	 CZE	 131/18	 87,33  ZM
	364  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Muškát	žlutý	 výběr	z	bobulí	 2018	 143,6	 CZE	 18030	 87,00  ZM
	365  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Muškát	moravský	 výběr	z	cibéb	 2018	 163,2	 CZE	 18035	 86,33  ZM
	359  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 Pálava	 výběr	z	bobulí	 2019	 60,7	 CZE	 PAJ19/02	 86,33  ZM
	362  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Pálava	 výběr	z	bobulí	 2018	 87,4	 CZE	 18016	 85,33 
	355  Weingut	Neustifter	 Gr.	Veltl.	Perfektion	Hermannschachern	Qualitätswein	 2019	 57,0	 AUT	 P123/20	 84,67 
	353  ANNOVINO	VINAŘSTVÍ	LEDNICE	s.r.o.	Hibernal	 výběr	z	hroznů	 2019	 52,6	 CZE	 1914	 83,33 
	350  Červinka,	vinařství	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	bobulí	 2017	 48,3	 CZE	 26/17	 82,67 
	352  VÍNO	ZLOMEK	&	VÁVRA	s.r.o.	 Ryzlink	rýnský	 výběr	z	bobulí	 2019	 50,3	 CZE	 36/19	 81,00 
	

Kategorie 04: Vína ledová, slámová a tokajská se zbytkovým cukrem nad 45 g/l   
                 
	370  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Pálava	 slámové	víno	 2016	 247,4	 CZE	 167/16	 88,33  ZM
	368  Volařík	Miroslav,	Ing.	 Ryzlink	vlašský	 výběr	z	bobulí	 2017	 109,4	 CZE	 1716	 87,00  ZM
	369  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Ryzlink	vlašský	Ledové	 ledové	víno	 2014	 138,0	 CZE	 3157	 85,67 
	

Kategorie 05: Bílá vína ročník 2015 a starší            
	  
	372  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Ryzlink	rýnský,	Chardonnay	 pozdní	sběr	 2009	 17,7	 CZE	 912	 88,00  ZM
	371  Vinařství	MACHOVEC	s.r.o.	 Chardonnay	 pozdní	sběr	 2010	 6,7	 CZE	 5/11	 86,00  ZM

Kategorie 06: Růžová vína tichá a klarety, odrůdová, známková a cuvée se zbytkovým 
cukrem do 45 g/l        
	
384  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2019	 24,2	 CZE	 9376	 88,00  ZM
	465  ANNOVINO	VINAŘSTVÍ	LEDNICE	s.r.o.	Rulandské	modré	 kabinetní	víno	 2019	 33,0	 CZE	 1941	 87,33  ZM
	377  Panonia	Winery,	s.r.o./Golguz	 Cabernet	Sauvignon	rosé	 neskorý	zber	 2019	 8,8	 SVK	 L470	 87,00  ZM
	379  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2019	 14,7	 CZE	 9375	 87,00  ZM
	380  SVŠ	Valtice,	příspěvková	organizace	 Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2019	 15,2	 CZE	 18/19	 86,00  ZM
	376  Weingut	Neustifter	 Rosé	Cabernet	Sauv.	Klassik	Steinberg	Qualitätswein	 2019	 5,6	 AUT	 P1098/20	 85,67 
	378  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Cabernet	Sauvignon	Rosé	 pozdní	sběr	 2019	 11,8	 CZE	 28/19	 85,33 
	374  Habřina	Miroslav	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2019	 4,6	 CZE	 38/19	 85,00 
	373  SVŠ	Valtice,	příspěvková	organizace	 Zweigeltrebe	rosé	 pozdní	sběr	 2019	 3,6	 CZE	 23/19	 85,00 
	382  Binder	Pavel	-	rodinné	vinařství	 Cabernet	Moravia	ROSÉ	 kabinetní	víno	 2019	 17,5	 CZE	 L03/19	 84,67 
	386  VÍNO	ZLOMEK	&	VÁVRA	s.r.o.	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2019	 27,9	 CZE	 16/19	 84,00 
	375  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Spätherbst	Rose	Selektion	 QW	 19	 5,5	 AUT	 P305/20	 79,00 
	

*

**

*	Pohár	starosty	města	Valtice		 **	Pohár	rektorky	Mendelovy	univerzity	v	Brně		



18

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

Kategorie 07: Červená vína tichá odrůdová a známková se zbytkovým cukrem do 4 g/l  
             
	Modrý Portugal / Blauer Portugieser  	 	 	 	 	 	 	  
	388  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2019	 0,8	 CZE	 04/19	 86,00  ZM
	392  Balounová	Miroslava	 Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2017	 1,4	 CZE	 17064	 85,33 
	391  Weingut	Weinwurm	 Fruchtbündel	BL.	PORTUGIESER	 PS	/	Qualitätsw.	 2018	 3,0	 AUT	 N	15707/19	 83,00 
	389  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2019	 0,9	 CZE	 19582	 82,00 
	390  Červinka,	vinařství	 Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2019	 1,2	 CZE	 9/19	 82,00 
	
Dornfelder  	 	 	 	 	 	 	  
	394  VS	U	Jeňoura,	Nechory	-	Jan	Ivičič	 Dornfelder	 pozdní	sběr	 2018	 0,8	 CZE	 2/20	 83,67 
	395  Vinařství	Rochůz,	s.r.o.	 Dornfelder	 mor.	zem.	víno	 2018	 3,1	 CZE	 19/18	 83,67 
	393  Vinařství	Šimberky-Jaromír	Kokrhel	 Dornfelder	 mor.	zem.	víno	 2018	 0,1	 CZE	 10/18	 83,00 
	
Svatovavřinecké / Saint Laurent  	 	 	 	 	 	 	  
	397  Arkadenhof	Weinvertrieb	&	Handel	e.U.	 Svatovavřinecké	 jalostní	víno	 2017	 1,0	 AUT	 L	N742120	 88,00  ZM
	
Merlot  	 	 	 	 	 	 	  
	402  Weingut	Ipsmiller	 Merlot	 Qwalitätswein	 2017	 1,1	 AUT	 P1875/19	 90,67  VZM
	400  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Merlot	 výběr	z	hroznů	 2017	 0,3	 CZE	 17181	 87,33  ZM
	399  Konečný	Stanislav	 Merlot	 výběr	z	hroznů	 2018	 3,3	 CZE	 153	 86,67  ZM
	404  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Merlot	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,2	 CZE	 954/15	 85,67 
	398  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Merlot	 pozdní	sběr	 2018	 1,3	 CZE	 18216	 84,33 
	403  Templářské	sklepy	Čejkovice	 Merlot	 pozdní	sběr	 2016	 0,1	 CZE	 103/16	 84,33 
	401  Arkadenhof	Weinvertrieb	&	Handel	e.U.	 Merlot	 jalostní	víno	 2017	 1,0	 AUT	 L	N1336619	 84,00 
	
Rulandské modré / Pinot noir  	 	 	 	 	 	 	  
	405  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 Rulandské	modré	 mor.	zem.	víno	 2019	 0,2	 CZE	 RMJ19/01	 86,33  ZM
	407  Gréger,	Rodinné	vinařství	 Rulandské	modré	Barrigue	 výběr	z	hroznů	 2018	 0,1	 CZE	 	22RM/18B	 86,33  ZM
	408  MORAVÍNO	s.r.o.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2018	 0,8	 CZE	 798	 86,00  ZM
	406  VINAŘSTVÍ	POD	OŘECHY	s.r.o.	 Pinot	noir	 mor.	zem.	víno	 2018	 0,0	 CZE	 21	 85,00 
	409  Vinařství	Rochůz,	s.r.o.	 Rulandské	modré	 výběr	z	bobulí	 2018	 1,2	 CZE	 5/18	 84,67 
	413  Musil	Ladislav,	Ing.	 Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2016	 0,5	 CZE	 5	 84,00 
	
Frankovka / Blaufränkisch  	 	 	 	 	 	 	  
	417  Gréger,	Rodinné	vinařství	 Frankovka	Barrique	 pozdní	sběr	 2018	 0,3	 CZE	 23FR/18B	 90,33  VZM
	423  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2017	 0,4	 CZE	 17144	 90,00  VZM
	416  Pavlovín,	spol.	s	r.o.	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2018	 0,3	 CZE	 18-080	 87,67  ZM
	418  Gréger,	Rodinné	vinařství	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2018	 0,3	 CZE	 12FR/18	 87,00  ZM
	420  Binder	Pavel	-	rodinné	vinařství	 Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2018	 3,1	 CZE	 L22/18	 85,33 
	419  Weingut	Neustifter	 Blaufränkisch	Exklusiv	Hermannschachern	 Qualitätswein	 2018	 3,1	 AUT	 P1629/20	 84,67 
	415  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2018	 0,2	 CZE	 18240	 83,00 
	422  AGRODRUŽSTVO	NOVÝ	ŠALDORF	 Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2017	 0,3	 CZE	 15/17	 82,67 
	414  Vinařství	Šimberky-Jaromír	Kokrhel	 Frankovka	 mor.	zem.	víno	 2018	 0,1	 CZE	 14/18	 82,33 
	421  Musil	Ladislav,	Ing.	 Frankovka	 pozdní	sběr	 2017	 0,3	 CZE	 12	 82,00 



19

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	André  	 	 	 	 	 	 	  
	425  Musil	Ladislav,	Ing.	 André	 pozdní	sběr	 2017	 0,2	 CZE	 14	 83,67 
	424  Hulata,	vinařství	 André	 pozdní	sběr	 2018	 0,5	 CZE	 58/18	 83,33 
	426  Valihrach	Antonín	-	POD	KUMSTÁTEM	 André	 mor.	zem.	víno	 2015	 0,1	 CZE	 17/15	 78,33 
	
Zweigeltrebe  	 	 	 	 	 	 	  
	434  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2017	 0,3	 CZE	 40/17	 94,00  CH VZM
	430  Weingut	Weinwurm	 Hommage	ZW.	Reserve	 PS	/	Qualitätsw.	 2018	 2,1	 AUT	 N	9181/20	 87,67  ZM
	431  VINAŘSTVÍ	POD	OŘECHY	s.r.o.	 Zweigeltrebe	 mor.	zem.	víno	 2018	 2,8	 CZE	 19	 86,00  ZM
	432  Arkadenhof	Weinvertrieb	&	Handel	e.U.	 Zweigelt	 jalostní	víno	 2018	 3,1	 AUT	 L	N742420	 85,33 
	427  Rodinné	vinařství	Košut	s.r.o.	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2019	 0,4	 CZE	 22/19	 85,00 
	435  Weingut	Neustifter	 Zw.	Exklusiv	2017	Saurüsseln	Qualitätswein	 2017	 2,2	 AUT	 P1099/20	 84,67 
	428  Balounová	Miroslava	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2018	 0,3	 CZE	 18066	 84,00 
	429  Vinařství	Kovacs	s.r.o.	 Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2018	 0,4	 CZE	 13/18	 84,00 
	
Cabernet Sauvignon  	 	 	 	 	 	 	  
	441  VINAŘSTVÍ	POD	OŘECHY	s.r.o.	 Cabernet	Sauvignon	 bez	CHOP/CHZO	 2018	 0,5	 SVK	 29	 90,00  VZM
	443  Weingut	Neustifter	 Cab.	Sauv.	Terroir	Maxendorf	 Qualitätswein	 2018	 2,3	 AUT	 P1631/20	 89,33  ZM
	437  MORAVÍNO	s.r.o.	 Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 0,4	 CZE	 857	 87,67  ZM
	444  Konečný	Stanislav	 Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2018	 3,3	 CZE	 156	 87,67  ZM
	440  WINBERG	Mikulov	s.r.o.	 Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2018	 0,4	 CZE	 6/18	 86,67  ZM
	442  ZNOVÍN	ZNOJMO,	a.s.	 Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2018	 0,7	 CZE	 8415	 86,00  ZM
	445  Arkadenhof	Weinvertrieb	&	Handel	e.U.	 Cabernet	Sauvignon	 jalostní	víno	 2017	 2,4	 AUT	 L	N742020	 84,67 
	438  VINO	CIBULKA	-	Portz	Insel	s.r.o.	 Cab.	Sauv.	ORGANIC	&	BARRIQUE	 výběr	z	hroznů	 2018	 0,3	 CZE	 1/18CS	 82,67 
	
Cabernet Cortis  	 	 	 	 	 	 	  
	446  Pavlovín,	spol.	s	r.o.	 Cabernet	Cortis	 výběr	z	hroznů	 2018	 3,0	 CZE	 18-084	 86,00  ZM
	
Cabernet Moravia  	 	 	 	 	 	 	  
	448  VÍNO	LÍPA	MIKULOV	s.r.o.	 Cabernet	Moravia	 mor.	zem.	víno	 2018	 1,5	 CZE	 CMJ18/01	 86,33  ZM
	449  VINAŘSTVÍ	POD	OŘECHY	s.r.o.	 Cabernet	Moravia	 mor.	zem.	víno	 2018	 1,7	 CZE	 20	 83,33 
	447  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2019	 0,6	 CZE	 19572	 81,33 
	
Neronet  	 	 	 	 	 	 	  
	450  Vinařství	U	sv.	Kříže	s.r.o.	 Neronet	 pozdní	sběr	 2018	 0,1	 CZE	 10/18	 85,33 
	
Agni 	 	 	 	 	 	 	  
	451  VIN.	-	DVŮR	POD	STARÝMA	HORAMA	s.r.o.	 Agni	 výběr	z	hroznů	 2019	 1,3	 CZE	 AG1/19	 84,00 
	
Cuvée  	 	 	 	 	 	 	  
	455  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Cabernet	Sauvignon,	Merlot	 výběr	z	hroznů	 2017	 0,5	 CZE	 17159	 90,00  VZM
	453  Binder	Pavel	-	rodinné	vinařství	 Cabernet	Sauvignon-Merlot	 výběr	z	hroznů	 2018	 2,4	 CZE	 L21/18	 87,00  ZM
	456  Weingut	Ipsmiller	 Cuvée	Merlot,Cab.	sauv.	Ipsplosion	 Qwalitätswein	 2017	 1,0	 AUT	 P2648/19	 86,00  ZM
	454  VÍNO-MASARYK	s.r.o.	 ENEM	 akostné	značkové	 2018	 3,2	 SVK	 L-11	 84,00 
	452  VÍNO	HRUŠKA	s.r.o.	 Cuvée	Cab.	Cortis	x	Regent	Organic	 výběr	z	hroznů	 2019	 1,6	 CZE	 122/19	 83,33 

*

**

*	Champion	červených	vín	 **	Pohár	Agrární	komory	ČR



20

Č.v.  Přihlašovatel / výrobce  Název vína  Jak. zař.  Roč.        Č. šarže  Body   Zb.
cukr

Země
pův.

Oce-
nění

	Ostatní červené odrůdy  	 	 	 	 	 	 	  
	459  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Petit	Verdot	 pozdní	sběr	 2017	 0,1	 CZE	 17199	 87,67  ZM
	460  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Velká	Morava	 pozdní	sběr	 2015	 0,2	 CZE	 997/15	 87,00  ZM
	457  Pavlovín,	spol.	s	r.o.	 Roesler	 výběr	z	hroznů	 2019	 0,3	 CZE	 19-047	 85,33 
	458  VÍNO-MASARYK	s.r.o.	 Skalický	rubín	 akostné	značkové	 2018	 2,7	 SVK	 L-28	 82,33 
	

Kategorie 08: Červená vína tichá odrůdová, známková a cuvée se zb. cukrem od 4 do 45 g/l 
                 
	463  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Frankovka	výběr	z	bobulí	 výběr	z	bobulí	 2018	 14,2	 CZE	 18636	 86,67  ZM
	461  Panonia	Winery,	s.r.o./Golguz	 Cuvée	Premium	 značkové	 2017	 5,2	 SVK	 L474	 85 
	462  VÍNO-MASARYK	s.r.o.	 Dunaj	 bobuľový	výber	 2018	 5,6	 SVK	 L-20	 85 
	464  Konečný	Stanislav	 Cabernet	Cortis	 výběr	z	bobulí	 2019	 32,1	 CZE	 177	 81,33 

Kategorie 09: Červená vína ročník 2015 a starší           
	 	  
	469  Konečný	Stanislav	 Cuvée	Pinot	Cab	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,7	 CZE	 90	 86,33  ZM
	468  Réva	Rakvice	s.r.o.	 Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2015	 0,3	 CZE	 15597	 84,67  SM
	473  Konečný	Stanislav	 Pinot	Cab	 výběr	z	hroznů	 2012	 0,6	 CZE	 15/12	 84,67  SM
	476  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Merlot	No.14	 QW	 2009	 1,6	 AUT	 P22/11	 84,33 
	477  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 CRX	6	131	Cuvee	Barrique	 QW	 2009	 1,8	 AUT	 P21/11	 84 
	471  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Zweigelt	premium	 QW	 2015	 1,7	 AUT	 P2431/18	 83,33 
	475  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Blend	Noir	225	 QW	 2009	 1,2	 AUT	 P201/12	 83 
	472  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Bl.Portugieser	premium	 QW	 2015	 2,7	 AUT	 P2433/18	 82,67 
	470  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Saint	Laurent	premium	 QW	 2015	 1,6	 AUT	 P2432/18	 82,67 
	474  Woditschka	Rudi,	Exclusiv	Weine	 Zweigelt	Elegance	 QW	 2012	 1,1	 AUT	 P2217/15	 82,33 
	

Kategorie 10: Šumivá vína – sekty (extra brut, brut, sec, demi sec, doux)     
  	 	 	 	 	 	 	  
	483  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Grandioso	extra	brut	reserva	 jak.	šumivé	víno	s.o.	 2016	 5,4	 CZE	 199/16	 86,14  ZM
481  CHÂTEAU	VALTICE	-	VS	Valtice,	a.s.	 Grandioso	brut	 jak.	šumivé	víno	s.o.	 2016	 3,8	 CZE	 17251	 86,14  ZM
	479  VINO	CIBULKA	-	Portz	Insel	s.r.o.	 Blanc	de	Blanc	 jakostní	šumivé	víno	 2018	 0,9	 CZE	 S/18	 85,71  SM
	487  Hubert	J.E.	 HUBERT	JOHANN	 sekt	vinohradn.	obl.	 2017	 17,3	 SVK	 L19960	 85,29  SM
	485  Hubert	J.E.	 Hubert	L´original	brut	rose	 akostné	šumivé	víno	 0	 9,0	 SVK	 L195701329	85,29  SM
	491  Hubert	J.E.	 HUBERT	DE	LUXE	 akost.	arom.	šumivé	víno	0	 73,3	 SVK	 L204091009	85,14 
	488  Hubert	J.E.	 Hubert	L´Original	demi	sec	 akostné	šumivé	víno	 0	 33,0	 SVK	 L191612354	85 
	478  VINO	CIBULKA	-	Portz	Insel	s.r.o.	 Sekt	Sylvánské	modré	 jakostní	šumivé	víno	 2018	 0,7	 CZE	 SSM/18	 84,86 
	489  Hubert	J.E.	 HUBERT	GRAND	ROSE	 akostné	šumivé	víno	 0	 34,0	 SVK	 L193832262	84,71 
	492  Hubert	J.E.	 HUBERT	DE	LUXE	ROSE	 akost.	arom.	šumivé	víno	0	 77,2	 SVK	 L192992347	84,57 
	484  Hubert	J.E.	 Hubert	Cab.	Sauv.	blanc	de	noirs	 akostné	šumivé	víno	 0	 8,9	 SVK	 L191601354	84,57 
	490  VÍNO-MASARYK	s.r.o.	 Muškatel	 sytene	perlive	 2019	 40,5	 SVK	 L-15	 83,71 
	486  Hubert	J.E.	 Hubert	L´original	brut	 akostné	šumivé	víno	 0	 9,5	 SVK	 L203101018	82,86 
	480  Hubert	J.E.	 HUBERT	GRAND	ZERO	DOSAGE	 akostné	šumivé	víno	 0	 1,0	 SVK	 L199341037	82,86 
	   	 	 	 	 	 	 	  

*

*	Pohár	starosty	města	Břeclavi	



21

Česká republika - Czech Republic              
 
Blatnička  	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 	  
VÍNO HRUŠKA s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
348  Hibernal	Sweet	collection	 výběr	z	bobulí	 2018	 3	 131/18	 CZE	 1600	 87,33  ZM
207  Hibernal	Organic	collection	 pozdní	sběr	 2019	 1	 123/19	 CZE	 16720	 87,00  ZM
148  Chardonnay	-	Velehrad	863	classic	 pozdní	sběr	 2019	 1	 140/19	 CZE	 13400	 84,33 
452  Cuvée	Cabernet	Cortis	x	Regent	Organic	 výběr	z	hroznů	 2019	 7	 122/19	 CZE	 4928	 83,33 
235  Sauvignon	TOP	collection	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 129/19	 CZE	 4940	 83,00 
334  Tramín	kořenný	-	Velehrad	863	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 139/19	 CZE	 5000	 82,33 

Boršice  	 	 	 	 	 	 	
 
VINAŘSTVÍ - DVŮR POD STARÝMA HORAMA s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
451  Agni	 výběr	z	hroznů	 2019	 7	 AG1/19	 CZE	 500	 84,00 

Boršice u Blatnice  	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 	 	  
VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
287  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 29/19	 CZE	 3900	 85,00 
219  Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 30/19	 CZE	 900	 84,67 
244  Muškát	moravský	 kabinetní	víno	 2019	 1	 1/19	 CZE	 6700	 84,67 
386  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2019	 6	 16/19	 CZE	 3800	 84,00 
317  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 28/19	 CZE	 2800	 83,00 
352  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	bobulí	 2019	 3	 36/19	 CZE	 1900	 81,00 

Bořetice  	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	  
Habřina Miroslav  	 	 	 	 	 	 	
 
263  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2019	 1	 37/19	 CZE	 1800	 87,67  ZM
305  Hibernal	 pozdní	sběr	 2019	 2	 28/19	 CZE	 3000	 86,00  ZM
374  Frankovka	 pozdní	sběr	 2019	 6	 38/19	 CZE	 2300	 85,00 
274  Souvignier	Gris	 pozdní	sběr	 2019	 1	 36/19	 CZE	 5000	 81,00 
311  Pálava	 pozdní	sběr	 2019	 2	 31/19	 CZE	 1700	 78,00 

Brno 	 	 	 	 	 	 	  
  	 	 	 	 	 	 	  
Vican rodinné vinařství/Farma Pálava s.r.o. 	 	 	 	 	 	 	
158  Rulandské	šedé	Rodinná	rezerva	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 1219	 CZE	 3600	 90,00      VZM
279  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	bobulí	 2018	 2	 4318	 CZE	 2700	 86,67  ZM
  22  Ryzlink	vlašský	Edice	Karel	Roden	 pozdní	sběr	 2018	 1	 4618	 CZE	 2250	 86,33  ZM
132  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 1	 1619	 CZE	 4800	 85,00 

K A T A L O G
Přehled podle vystavovatelů

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země     Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.     vína (l)    nění



22

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

VÍNO LÍPA MIKULOV s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	  
359  Pálava	 výběr	z	bobulí	 2019	 3	 PAJ19/02	 CZE	 1133	 86,33  ZM
405  Rulandské	modré	 moravské	zemské	víno	 2019	 7	 RMJ19/01	 CZE	 950	 86,33  ZM
448  Cabernet	Moravia	 moravské	zemské	víno	 2018	 7	 CMJ18/01	 CZE	 1166	 86,33  ZM
133  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2018	 1	 CHJ18/01	 CZE	 1166	 85,67 
296  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 RŠJ19/02	 CZE	 934	 80,33 

Bzenec  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Vinařství Kněží hora s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
  17  Ryzlink	vlašský	OAK	 pozdní	sběr	 2019	 1	 31/19	 CZE	 1965	 86,67  ZM
160  Rulandské	šedé	OAK	 pozdní	sběr	 2019	 1	 28/19	 CZE	 2422	 85,67 
129  Chardonnay	OAK	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 26/19	 CZE	 2401	 85,33 
  44  Veltlínské	zelené	OAK	 pozdní	sběr	 2019	 1	 37/19	 CZE	 2683	 84,33 
185  Ryzlink	rýnský	OAK	 pozdní	sběr	 2019	 1	 29/19	 CZE	 2164	 84,33 
225  Sauvignon	OAK	 pozdní	sběr	 2019	 1	 11/19	 CZE	 1866	 83,67 

Vinum Moravicum a.s.  	 	 	 	 	 	 	
  23  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 27/19	 CZE	 1762	 86,33  ZM
  73  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 11/19	 CZE	 968	 86,33  ZM

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
  14  EGO	No.	69	Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 9323	 CZE	 6300	 90,00       VZM
187  Ryzlink	rýnský,	Terroir	Moravia,	Vracov,	Klínky	 pozdní	sběr	 2018	 1	 8581	 CZE	 1900	 90,00       VZM
189  Ryzlink	rýnský,	Terroir	Moravia,	Dobré	Pole,	Staré	 pozdní	sběr	 2018	 1	 8582	 CZE	 1500	 90,00       VZM
123  Rulandské	bílé,	Terroir	Moravia,	Vracov,	Klínky	 pozdní	sběr	 2018	 1	 8602	 CZE	 1500	 89,00  ZM
117  EGO	No.	75	Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 9242	 CZE	 12000	 88,00  ZM
  29  Ryzlink	vlašský,	Collection	1508	PS	 pozdní	sběr	 2019	 1	 9191	 CZE	 9000	 87,67  ZM
147  Chardonnay,	Collection	1508	PS	 pozdní	sběr	 2019	 1	 9383	 CZE	 3700	 86,67  ZM

Čejkovice  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Konečný Stanislav  	 	 	 	 	 	 	
444  Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2018	 7	 156	 CZE	 1000	 87,67  ZM
399  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2018	 7	 153	 CZE	 1960	 86,67  ZM
469  Cuvée	Pinot	Cab	 výběr	z	hroznů	 2015	 9	 90	 CZE	 700	 86,33  ZM
473  Pinot	Cab	 výběr	z	hroznů	 2012	 9	 15/12	 CZE	 530	 84,67  SM
464  Cabernet	Cortis	 výběr	z	bobulí	 2019	 8	 177	 CZE	 800	 81,33 

Templářské sklepy Čejkovice  	 	 	 	 	 	 	
227  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2017	 1	 59/17A	 CZE	 6000	 85,33 
239  Muškát	moravský	 moravské	zemské	víno	 2019	 1	 12/19	 CZE	 19000	 85,00 
403  Merlot	 pozdní	sběr	 2016	 7	 103/16	 CZE	 4200	 84,33 
307  Hibernal	 pozdní	sběr	 2017	 2	 63/17	 CZE	 5000	 84,00 
118  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2018	 1	 135/18	 CZE	 7950	 82,33 



23

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Dolní Bojanovice  	 	 	 	 	 	 	  
  	 	 	 	 	 	 	  
VINAŘSTVÍ POD OŘECHY s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	  
431  Zweigeltrebe	 moravské	zemské	víno	 2018	 7	 19	 CZE	 3000	 86,00  ZM
149  Chardonnay	 moravské	zemské	víno	 2018	 1	 6/18	 CZE	 2000	 85,33 
406  Pinot	noir	 moravské	zemské	víno	 2018	 7	 21	 CZE	 1000	 85,00 
449  Cabernet	Moravia	 moravské	zemské	víno	 2018	 7	 20	 CZE	 2500	 83,33 
  93  Silvaner	 moravské	zemské	víno	 2019	 1	 28	 CZE	 1500	 82,67 
217  Sauvignon	blanc	 moravské	zemské	víno	 2019	 1	 25	 CZE	 1500	 82,67 
254  Pálava	 moravské	zemské	víno	 2019	 1	 30	 CZE	 600	 80,67 
  82  Veltlínské	zelené	 moravské	zemské	víno	 2018	 1	 15/18	 CZE	 2000	 76,00 

Dolní Kounice  	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 	 	  
Musil Ladislav, Ing.  	 	 	 	 	 	 	  
413  Rulandské	modré	 pozdní	sběr	 2016	 7	 5	 CZE	 1500	 84,00 
425  André	 pozdní	sběr	 2017	 7	 14	 CZE	 1500	 83,67 
421  Frankovka	 pozdní	sběr	 2017	 7	 12	 CZE	 3000	 82,00 

Horní Věstonice  	 	 	 	 	 	 	  
  	 	 	 	 	 	 	  
Červinka, vinařství  	 	 	 	 	 	 	
299  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2018	 2	 19/18	 CZE	 1500	 83,00 
350  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	bobulí	 2017	 3	 26/17	 CZE	 1300	 82,67 
390  Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2019	 7	 9/19	 CZE	 1400	 82,00 
330  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 17/19	 CZE	 1000	 81,67 
205  Johanniter	 pozdní	sběr	 2019	 1	 11/19	 CZE	 1400	 79,00 
347  Souvignier	gris	 pozdní	sběr	 2019	 2	 7/19	 CZE	 1400	 78,67 

Chocerady  	 	 	 	 	 	 	  
  	 	 	 	 	 	 	  
Balounová Miroslava  	 	 	 	 	 	 	  
262  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2018	 1	 18044	 CZE	 2850	 86,33  ZM
150  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19010	 CZE	 5250	 85,67 
203  Kerner	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17029	 CZE	 3150	 85,67 
392  Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2017	 7	 17064	 CZE	 2400	 85,33 
  26  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2018	 1	 18010	 CZE	 3960	 85,00 
  16  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2018	 1	 18013	 CZE	 3150	 84,33 
106  Müller	Thurgau	 kabinetní	víno	 2019	 1	 19001	 CZE	 5250	 84,00 
171  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19016	 CZE	 2970	 84,00 
428  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2018	 7	 18066	 CZE	 3750	 84,00 



24

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

***
***

Kněždub  	 	 	 	 	 	 	  
  	 	 	 	 	 	 	  
Chromeček Radim - Vinařství Chromeček  	 	 	 	 	 	 	
229  Sauvignon	blanc	 moravské	zemské	víno	 2019	 1	 2019/7	 CZE	 1000	 89,33  ZM
  71  Veltlínské	zelené	 moravské	zemské	víno	 2019	 1	 2019/5	 CZE	 500	 81,67 

Kostice  	 	 	 	 	 	 	  
  	 	 	 	 	 	 	  
Vinné sklepy U Jeňoura, Prušánky-Nechory - Jan Ivičič  	 	 	 	 	 	 	
 173  Ryzlink	rýnský	 moravské	zemské	víno	 2018	 1	 4/18	 CZE	 1200	 87,33  ZM
  24  Ryzlink	vlašský	 jakostní	víno	odrůdové	 2019	 1	 12/20	 CZE	 1800	 86,00  ZM
394  Dornfelder	 pozdní	sběr	 2018	 7	 2/20	 CZE	 1700	 83,67 
112  Rulandské	bílé	 jakostní	víno	odrůdové	 2019	 1	 10/20	 CZE	 2000	 83,33 

Lednice  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
ANNOVINO VINAŘSTVÍ LEDNICE s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	  
329  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 1915	 CZE	 14000	 93,00       VZM
367  Rulandské	šedé	 výběr	z	cibéb	 2018	 3	 1817	 CZE	 7500	 90,67       VZM
253  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 1916	 CZE	 3750	 90,00       VZM
465  Rulandské	modré	 kabinetní	víno	 2019	 6	 1941	 CZE	 5000	 87,33  ZM
83 Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2018	 1	 1821	 CZE	 10000	 86,00  ZM
338  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2019	 2	 1934	 CZE	 5000	 85,00 
  5  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 1924	 CZE	 5000	 84,67 
353  Hibernal	 výběr	z	hroznů	 2019	 3	 1914	 CZE	 15000	 83,33 
140  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 1	 1932	 CZE	 5000	 81,67 

Vinařství MACHOVEC s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
182  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2017	 1	 9/17	 CZE	 500	 84,67 
371  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2010	 5	 5/11	 CZE	 200	 86,00  ZM

Měřín  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s.  	 	 	 	 	 	 	
361  Cépage	Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2017	 3	 NV286	 CZE	 5000	 88,33  ZM
  45  Petanque	Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2017	 1	 NV294	 CZE	 2300	 87,00  ZM
169  Cépage	Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 1	 NV422	 CZE	 15500	 85,33 
  1  Cépage	Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 NV441	 CZE	 10000	 85,00 
304  Cépage	Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 NV256	 CZE	 10000	 84,67 

Mikulov  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Becková Eliška, Ing. - vinařství No.44  	 	 	 	 	 	 	
  91  Sylvánské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 1901	 CZE	 550	 89,00  ZM
313  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 1902	 CZE	 500	 86,67  ZM
  3  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 1903	 CZE	 550	 85,33 

*	Pohár	hejtmana	Jihomoravského	kraje
**	Pohár	profesora	Viléma	Krause	

***	Pohár	Střední	vinařské	školy	Valtie	



25

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

*
VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s.  	 	 	 	 	 	 	
  19  RV,	Traditional	line,	Perná,	Goldhamer	 výběr	z	hroznů	 2018	 1	 836	 CZE	 4050	 94,00 CH VZM
  76  VZ,	Traditional	line,	Březí,	Liščí	vrch	 pozdní	sběr	 2018	 1	 831	 CZE	 3200	 90,00       VZM
  31  Ryzlink	vlašský,	Flower	line	 pozdní	sběr	 2019	 1	 909	 CZE	 13300	 89,67   ZM
190  RR,	Terroir	Moravia,	Dobré	Pole,	Staré	 pozdní	sběr	 2018	 1	 826	 CZE	 5100	 88,67   ZM
  30  RV,	Traditional	line,	Březí,	Liščí	vrch	 výběr	z	hroznů	 2018	 1	 824	 CZE	 4255	 88,00   ZM
135  Char,	Traditional	line,	Dobré	Pole,	Rosentické,	barr.	 pozdní	sběr	 2018	 1	 829	 CZE	 1000	 88,00   ZM
  9  RV,	Traditional	line,	Perná,	Purmice	 výběr	z	hroznů	 2018	 1	 835	 CZE	 3050	 87,67   ZM
  32  RV,	Traditional	line,	Březí,	Ořechová	hora	 výběr	z	hroznů	 2018	 1	 823	 CZE	 5399	 87,67   ZM
  77  VZ,	Traditional	line,	Dobré	Pole,	Daniel	 výběr	z	hroznů	 2018	 1	 832	 CZE	 3200	 87,33   ZM
  25  RV,	Traditional	line,	Perná,	Železná	 výběr	z	hroznů	 2018	 1	 825	 CZE	 10400	 86,33   ZM

VINO CIBULKA - Portz Insel s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
479  Blanc	de	Blanc	 jakostní	šumivé	víno	 2018	 10	 S/18	 CZE	 2400	 85,71  SM
  39  Ryzlink	vlašský	Organic	 pozdní	sběr	 2018	 1	 19/18	 CZE	 6000	 85,00 
478  Sekt	Sylvánské	modré	 jakostní	šumivé	víno	 2018	 10	 SSM/18	 CZE	 1125	 84,86 
438  Cab.	Sauv.	ORGANIC	&	BARRIQUE	 výběr	z	hroznů	 2018	 7	 1/18CS	 CZE	 11500	 82,67 

Volařík Miroslav, Ing.  	 	 	 	 	 	 	  
275  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2018	 2	 1815	 CZE	 1500	 91,33      VZM
181  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2018	 1	 1844	 CZE	 2000	 91,00      VZM
  34  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2018	 1	 1842	 CZE	 1500	 90,00      VZM
276  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 1719	 CZE	 1500	 88,67  ZM
356  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 3	 1933	 CZE	 1500	 88,33  ZM
  54  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 1927	 CZE	 1500	 88,00  ZM
  28  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 1942	 CZE	 1500	 87,67  ZM
193  Ryzlink	rýnský	 VOC	Mikulov	 2019	 1	 1926	 CZE	 1500	 87,33  ZM
368  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	bobulí	 2017	 4	 1716	 CZE	 1000	 87,00  ZM
218  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 1	 1915	 CZE	 1500	 86,67  ZM
249  Pálava	 pozdní	sběr	 2019	 1	 1905	 CZE	 1500	 86,00  ZM
  55  Veltlínské	zelené	 kabinetní	víno	 2019	 1	 1907	 CZE	 1500	 85,67 
  85  Sylvánské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 1910	 CZE	 1500	 85,67 
  15  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 1937	 CZE	 1500	 85,00 
241  Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 1930	 CZE	 1500	 83,00 

WINBERG Mikulov s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
440  Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2018	 7	 6/18	 CZE	 1500	 86,67  ZM
216  Hibernal	 pozdní	sběr	 2019	 1	 20/19	 CZE	 1200	 82,67 
252  Pálava	 pozdní	sběr	 2019	 1	 1/19	 CZE	 2000	 81,33 
336  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 5/19	 CZE	 2300	 80,67 
314  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 6/19	 CZE	 2300	 80,00 
122  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2019	 1	 2/19	 CZE	 1200	 79,00 

*	Champion	bílých	vín	



Lucie 
najde to nejlepší 
řešení pro vás.

Fo
to

 →
 K

iv
a 

 D
es

ig
n 

→
 M

ar
ti

n 
H

rd
in

a

r o d i n n á  t i s k á r n a

Chcete et iketu, 
která Vám bude 
dělat dobré jméno?

↓

správnou strategii
pro vaše zviditelnění

poradíme

↓

ucelenou tvář
vašeho vinařství

navrhneme

↓

kompletní obal
vašeho vína

vyrobíme

↓

Ozvěte se nám s vašimi přáními a nápady.  →  +420 777 313 333 
→ objednavky@etiflex.cz  → Národních hrdinů 17, Břeclav →   www.etiflex.cz





28

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Mutěnice  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Turzík, rodinné vinařství  	 	 	 	 	 	 	
309  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 19/6	 CZE	 1000	 91,00      VZM
137  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19/3	 CZE	 1000	 86,67  ZM
300  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2018	 2	 22/18	 CZE	 700	 86,33  ZM
178  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19/8	 CZE	 1000	 86,00  ZM
292  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 2	 19/1	 CZE	 1000	 86,00  ZM
211  Hibernal	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19/4	 CZE	 1000	 83,67 

Násedlovice  	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 	 	  
Valihrach Antonín - POD KUMSTÁTEM  	 	 	 	 	 	 	
232  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 1	 6/19	 CZE	 959	 85,00 
202  Aurelius	 pozdní	sběr	 2019	 1	 9/19	 CZE	 739	 83,33 
144  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 1	 4/19	 CZE	 678	 79,33 
426  André	 moravské	zemské	víno	 2015	 7	 17/15	 CZE	 517	 78,33 

Němčičky  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Hulata, vinařství  	 	 	 	 	 	 	
  43  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 41/19	 CZE	 1953	 86,67  ZM
324  Pálava	 výběr	z	bobulí	 2019	 2	 23/19	 CZE	 1827	 85,00 
208  Hibernal	 moravské	zemské	víno	 2019	 1	 39/19	 CZE	 694	 83,67 
424  André	 pozdní	sběr	 2018	 7	 58/18	 CZE	 1168	 83,33 
  95  Neuburské	 pozdní	sběr	 2019	 1	 18/19	 CZE	 2520	 83,00 
291  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 11/19	 CZE	 995	 82,33 
157  Rulandské	šedé	 moravské	zemské	víno	 2019	 1	 17/19	 CZE	 1537	 82,00 
331  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 19/19	 CZE	 1008	 82,00 
269  Erilon	 moravské	zemské	víno	 2019	 1	 14/19	 CZE	 937	 76,67 

Nosislav  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Vinařství Šimberky-Jaromír Kokrhel  	 	 	 	 	 	 	
  90  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 3/19	 CZE	 502	 83,67 
  69  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 11/19	 CZE	 538	 83,33 
393  Dornfelder	 moravské	zemské	víno	 2018	 7	 10/18	 CZE	 550	 83,00 
234  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 1	 2/19	 CZE	 501	 82,67 
  12  Ryzlink	vlašský	 moravské	zemské	víno	 2018	 1	 5/18	 CZE	 669	 82,33 
414  Frankovka	 moravské	zemské	víno	 2018	 7	 14/18	 CZE	 546	 82,33 
164  Rulandské	šedé	 moravské	zemské	víno	 2018	 1	 7/18	 CZE	 678	 82,00 
156  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 1	 6/19	 CZE	 528	 81,33 
194  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 17/19	 CZE	 660	 77,33 



29

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

*	Champion	červených	vín

Novosedly  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Vinařství Kovacs s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
434  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2017	 7	 40/17	 CZE	 2000	 94,00  CH VZM
101  Neuburské	 pozdní	sběr	 2019	 1	 06/19	 CZE	 2400	 87,33  ZM
  40  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 26/19	 CZE	 3850	 86,33  ZM
  49  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 32/19	 CZE	 650	 86,00  ZM
155  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 1	 02/19	 CZE	 2100	 86,00  ZM
170  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 1	 18/19	 CZE	 2800	 86,00  ZM
388  Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2019	 7	 04/19	 CZE	 2500	 86,00  ZM
320  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 36/19	 CZE	 7000	 85,00 
346  Cuvée	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 30/19	 CZE	 2770	 85,00 
172  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 24/19	 CZE	 2100	 84,33 
429  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2018	 7	 13/18	 CZE	 6700	 84,00 
126  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 11/19	 CZE	 5600	 83,67 
139  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 14/19	 CZE	 5400	 82,67 
247  Muškát	moravský	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 01/19	 CZE	 2600	 81,67 
230  Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 33/19	 CZE	 1900	 81,33 
  78  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 34/19	 CZE	 2700	 78,00 

Praha  	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 	 	  
Vinařství Fučík s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
349  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2018	 3	 1817	 CZE	 2200	 87,67  ZM
264  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2018	 1	 1812	 CZE	 3200	 86,67  ZM
108  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2018	 1	 1804	 CZE	 6100	 86,00  ZM
141  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2018	 1	 1819	 CZE	 1370	 84,67 
195  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2018	 1	 1815	 CZE	 3060	 84,00 
342  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 1912	 CZE	 2400	 84,00 
250  Pálava	 pozdní	sběr	 2018	 1	 1813	 CZE	 2660	 82,00 

Prušánky  	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 	 	  
Rodinné vinařství Košut s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
351  Pálava	 výběr	z	bobulí	 2019	 3	 17/19	 CZE	 4600	 90,00      VZM
179  Ryzlink	rýnský	ROBUSTUS	 pozdní	sběr	 2019	 1	 20/19	 CZE	 2000	 87,33  ZM
154  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 15/19	 CZE	 3000	 86,33  ZM
166  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 1	 12/19	 CZE	 4000	 86,33  ZM
333  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 14/19	 CZE	 3000	 86,00  ZM
  88  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 18/19	 CZE	 3000	 85,67 
115  Rulandské	bílé	ROBUSTUS	 pozdní	sběr	 2019	 1	 23/19	 CZE	 3000	 85,67 
378  Cabernet	Sauvignon	Rosé	 pozdní	sběr	 2019	 6	 28/19	 CZE	 2000	 85,33 
427  Zweigeltrebe	 pozdní	sběr	 2019	 7	 22/19	 CZE	 3000	 85,00 

*



30

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Rakvice  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Binder Pavel - rodinné vinařství  	 	 	 	 	 	 	
100  Neuburské	 kabinetní	víno	 2019	 1	 L13/19	 CZE	 2050	 87,00  ZM
453  Cabernet	Sauvignon-Merlot	 výběr	z	hroznů	 2018	 7	 L21/18	 CZE	 1000	 87,00  ZM
420  Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2018	 7	 L22/18	 CZE	 950	 85,33 
382  Cabernet	Moravia	ROSÉ	 kabinetní	víno	 2019	 6	 L03/19	 CZE	 2700	 84,67 
224  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 1	 L02/19	 CZE	 3000	 83,67 

Gréger, Rodinné vinařství  	 	 	 	 	 	 	
417  Frankovka	Barrique	 pozdní	sběr	 2018	 7	 23FR/18B	 CZE	 800	 90,33      VZM
418  Frankovka	 pozdní	sběr	 2018	 7	 12FR/18	 CZE	 1500	 87,00  ZM
407  Rulandské	modré	Barrigue	 výběr	z	hroznů	 2018	 7	 	22RM/18B	 CZE	 1000	 86,33  ZM
325  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 10PA/19	 CZE	 1300	 84,67 
198  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 5RR/19	 CZE	 900	 81,33 

Haman David - Vinařství Haman   	 	 	 	 	 	 	
327  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 10PA/19	 CZE	 600	 87,33  ZM
  27  Ryzlink	vlašský	 kabinetní	víno	 2019	 1	 4RV/19	 CZE	 640	 83,67 

Réva Rakvice s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
463  Frankovka	výběr	z	bobulí	 výběr	z	bobulí	 2018	 8	 18636	 CZE	 2000	 86,67  ZM
369  Ryzlink	vlašský	Ledové	 ledové	víno	 2014	 4	 3157	 CZE	 320	 85,67 
318  Pálava	výběr	z	hroznů	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 19295	 CZE	 4000	 84,67 
468  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2015	 9	 15597	 CZE	 9000	 84,67  SM
  98  Neuburské	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19172	 CZE	 5000	 84,33 
  36  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19152	 CZE	 3000	 83,33 
104  Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19122	 CZE	 3000	 82,67 
389  Modrý	Portugal	 pozdní	sběr	 2019	 7	 19582	 CZE	 9000	 82,00 
447  Cabernet	Moravia	 pozdní	sběr	 2019	 7	 19572	 CZE	 3500	 81,33 

Vajbar Bronislav, vinařství  	 	 	 	 	 	 	
286  Chardonnay	TERROIR	PÁLAVA	 pozdní	sběr	 2019	 2	 8519	 CZE	 1764	 86,67  ZM
  97  Neuburské	TERROIR	PÁLAVA	 pozdní	sběr	 2019	 1	 7919	 CZE	 2017	 85,67 
  18  Ryzlink	vlašský	TERROIR	PÁLAVA	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 7719	 CZE	 4523	 84,00 
175  Ryzlink	rýnský	TERROIR	PÁLAVA	 pozdní	sběr	 2019	 1	 7819	 CZE	 4524	 81,67 

Sedlec u Mikulova  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
ZD Sedlec  	 	 	 	 	 	 	
354  Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2019	 3	 45/20	 CZE	 600	 89,00  ZM
  4  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 39/20	 CZE	 1000	 83,67 
277  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2018	 2	 50/19	 CZE	 900	 83,33 
281  Veltlínské	červené	rané	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 49/20	 CZE	 2990	 78,33 



KORKY AMORIM

POLYKAPY

NEJVĚTŠÍ SVĚTOVÝ PRODUCENT PŘÍRODNÍCH KORKŮ

MODERNÍ ELEGANCE

KORKY

Ing. Erika Široká
tel. 606 461 213
erika@pemag.cz

POLYKAPY

František Polach
tel. 608 284 833
frantisek.polach@pemag.cz

NDtech®
Prémiové celokorky, 
prověřované na přítomnost 
TCA*.

TWINTOP – EVO®
Dvoudestičkové korky 
bez zjistitelného TCA* 
a syntetických pojiv.

NEUTROCORK 
PREMIUM®
Přírodní mikrogranulát 
z garancí nulového TCA*.

ve spolupráci
s Korken Schiesser

* Analýza 
prováděna dle ISO 
20752. Obsah TCA 
menší nebo rovno 
0,5 ng/l.

PEMAG, spol. s r.o., Gagarinova 3, Mikulov

ZDARMA
zapůjčení aplikátoru

Aplikace bez bublin a deformace fólie

Vlastní design (logo, obrázek, text) již od 12.000 kusů

Oblíbené vinaři ve Francii, Itálii, Španělsku, Německu aj. 

www.pemag.cz



www.pemag.cz

Nabízíme veškeré uznané odrůdy, 
vč. PIWI odrůd

Dlouholetá tradice, 
vysoká ujatelnost

Vlastní sázecí stroj s GPS

Spolupracujeme s renomovanými 
dodavateli sazenic z Rakouska, 

Slovinska, Itálie, 
Německa

SAZENICE

RIGOLACE

KLUČENÍ

RÉVY VINNÉ

Michal Široký

tel. 602 676 430 • michal.siroky@pemag.cz

PEMAG, spol. s r.o., Gagarinova 3, Mikulov

Do hloubky 60-90 cm dle půdního profilu

Denní výkon 1,5 hektaru

Rigolujeme po celé ČR

Klučení starých vinic

Vyorávání kořenů starých vinohradů 
až do hloubky 50 cm



PEMAG, spol. s r.o.
Gagarinova 1240/3 
692 01 Mikulov

www.pemag.cz

Ing. Ondřej Havran
tel.: 728 880 621
e-mail: ondra@pemag.cz

NOVÝ VINOHRAD
ZE STARÉHO

NA KLÍČ

Vytahání sloupků, 
roxorů, smotání drátů

Klučení starých hlav 
vinohradu

Rigolace

Srovnání pozemku 
před výsadbou

Dodání sazenic 
révy vinné

Výsadba révy vinné

Zatláčení sloupků

Stavění drátěnky

1. 

2. 

3.

4. 

5. 

6.

7.

8.



34

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

Slavkov u Brna  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Vinařství U sv. Kříže s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
450  Neronet	 pozdní	sběr	 2018	 7	 10/18	 CZE	 1225	 85,33 
  96  Neuburské	 pozdní	sběr	 2018	 1	 04/18	 CZE	 2570	 84,67 
316  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 04/2019	 CZE	 630	 84,33 
  48  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 01/2019/A	 CZE	 1929	 80,00 

Strachotín  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
VINAŘSTVÍ KNÁPEK s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
  67  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 16/2019	 CZE	 1500	 84,33 
294  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 09/2019	 CZE	 1200	 83,00 
152  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 11/2019	 CZE	 1280	 82,33 
256  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 18/2019	 CZE	 1580	 79,00 

Šatov  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s.  	 	 	 	 	 	 	
  80  Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2018	 1	 8322	 CZE	 21000	 90,67       VZM
301  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 7335	 CZE	 12520	 89,33  ZM
363  Tramín	červený	 výběr	z	cibéb	 2017	 3	 7357	 CZE	 14000	 89,33  ZM
184  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2018	 1	 8352	 CZE	 12000	 88,67  ZM
289  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2018	 2	 8332	 CZE	 11850	 88,67  ZM
221  Sauvignon	 moravské	zemské	víno	 2018	 1	 8338	 CZE	 7500	 88,00  ZM
302  Ryzlink	rýnský	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 9354	 CZE	 12500	 88,00  ZM
384  Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2019	 6	 9376	 CZE	 10000	 88,00  ZM
  99  Neuburské	 výběr	z	hroznů	 2018	 1	 8363	 CZE	 12300	 87,67  ZM
360  Tramín	červený	 výběr	z	bobulí	 2017	 3	 7356	 CZE	 10900	 87,67  ZM
145  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 1	 9336	 CZE	 12480	 87,33  ZM
379  Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2019	 6	 9375	 CZE	 20000	 87,00  ZM
  84  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 9318	 CZE	 12460	 86,33  ZM
  79  Veltlínské	zelené	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 9320	 CZE	 13300	 86,00  ZM
105  Müller	Thurgau	 pozdní	sběr	 2018	 1	 8326	 CZE	 12000	 86,00  ZM
121  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2019	 1	 9337	 CZE	 23000	 86,00  ZM
197  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 9356	 CZE	 4300	 86,00  ZM
319  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 9347	 CZE	 24000	 86,00  ZM
326  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 9313	 CZE	 24610	 86,00  ZM
341  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 9349	 CZE	 12310	 86,00  ZM
442  Cabernet	Sauvignon	 výběr	z	hroznů	 2018	 7	 8415	 CZE	 4843	 86,00  ZM
  81  Veltlínské	zelené	 VOC	Znojmo	 2019	 1	 9361	 CZE	 10875	 85,67 
337  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2019	 2	 9348	 CZE	 15000	 85,67 
295  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 2	 9374	 CZE	 600	 85,00 
328  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 9346	 CZE	 9890	 85,00 
  33  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 9323	 CZE	 4060	 84,33 
  89  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 9367	 CZE	 9730	 82,67 

	*	Pohár	Vinařské	unie	ČR		 **	Pohár	rektorky	Mendelovy	univerzity	v	Brně

*

**



35

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

*	Pohár	ministra	zemědělství	ČR **	Pohár	Agrární	komory	ČR ***	Pohár	starosty	města	Valtice		****	Pohár	starosty	města	Břeclavi

192  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 9355	 CZE	 8250	 82,67 
282  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 9338	 CZE	 4800	 81,67 

Uherské hradiště  	 	 	 	 	 	 	  
  	 	 	 	 	 	 	  
Vinařství Rochůz, s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
308  Hibernal	 pozdní	sběr	 2019	 2	 9/19	 CZE	 1000	 85,67 
409  Rulandské	modré	 výběr	z	bobulí	 2018	 7	 5/18	 CZE	 900	 84,67 
395  Dornfelder	 moravské	zemské	víno	 2018	 7	 19/18	 CZE	 700	 83,67 
131  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 1	 2/19	 CZE	 1000	 82,67 
  87  Sylvánské	zelené	 moravské	zemské	víno	 2018	 1	 16A/18	 CZE	 1850	 80,67 
180  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2018	 1	 13/18	 CZE	 980	 78,67 

Valtice  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s.  	 	 	 	 	 	
  20  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2018	 1	 18157	 CZE	 3000	 90,33      VZM
298  Rulandské	šedé	 výběr	z	hroznů	 2017	 2	 17315	 CZE	 4200	 90,00      VZM
423  Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2017	 7	 17144	 CZE	 2250	 90,00      VZM
455  Cabernet	Sauvignon,	Merlot	 výběr	z	hroznů	 2017	 7	 17159	 CZE	 3000	 90,00      VZM
119  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 19198	 CZE	 3000	 89,00  ZM
  92  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19131	 CZE	 17000	 88,67  ZM
109  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2018	 1	 18118	 CZE	 1900	 88,33  ZM
273  Cabernet	Blanc	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19093	 CZE	 10000	 88,33  ZM
370  Pálava	 slámové	víno	 2016	 4	 167/16	 CZE	 350	 88,33  ZM
124  Rulandské	bílé	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 19038	 CZE	 900	 88,00  ZM
372  Ryzlink	rýnský,	Chardonnay	 pozdní	sběr	 2009	 5	 912	 CZE	 3000	 88,00  ZM
366  Muškát	žlutý	 výběr	z	cibéb	 2017	 3	 17098	 CZE	 1400	 87,67  ZM
459  Petit	Verdot	 pozdní	sběr	 2017	 7	 17199	 CZE	 225	 87,67  ZM
400  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2017	 7	 17181	 CZE	 2700	 87,33  ZM
183  Ryzlink	rýnský	 VOC	Valtice	 2019	 1	 19023	 CZE	 5000	 87,00  ZM
364  Muškát	žlutý	 výběr	z	bobulí	 2018	 3	 18030	 CZE	 1900	 87,00  ZM
460  Velká	Morava	 pozdní	sběr	 2015	 7	 997/15	 CZE	 2700	 87,00  ZM
210  Hibernal	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19084	 CZE	 20000	 86,67  ZM
265  Tramín	červený	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 19068	 CZE	 1400	 86,67  ZM
  86  Sylvánské	zelené	 VOC	Valtice	 2018	 1	 18064	 CZE	 5000	 86,33  ZM
258  Pálava	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19077	 CZE	 9000	 86,33  ZM
272  Cabernet	Blanc	 pozdní	sběr	 2017	 1	 17099	 CZE	 8800	 86,33  ZM
278  Ryzlink	vlašský	 výběr	z	hroznů	 2016	 2	 17116	 CZE	 3000	 86,33  ZM
365  Muškát	moravský	 výběr	z	cibéb	 2018	 3	 18035	 CZE	 1000	 86,33  ZM
481  Grandioso	brut	 jakostní	šumivé	víno	s.o.	 2016	 10	 17251	 CZE	 10000	 86,14  ZM
483  Grandioso	extra	brut	reserva	 jakostní	šumivé	víno	s.o.	 2016	 10	 199/16	 CZE	 1500	 86,14  ZM
404  Merlot	 výběr	z	hroznů	 2015	 7	 954/15	 CZE	 2700	 85,67 
362  Pálava	 výběr	z	bobulí	 2018	 3	 18016	 CZE	 10000	 85,33 
323  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 19080	 CZE	 4650	 85,00 
220  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19061	 CZE	 38700	 84,67 

*

**

***

****



36

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

398  Merlot	 pozdní	sběr	 2018	 7	 18216	 CZE	 14000	 84,33 
130  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 19056	 CZE	 9900	 83,67 
344  Rulandské	bílé,	Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 19199	 CZE	 3000	 83,33 
415  Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2018	 7	 18240	 CZE	 9800	 83,00 

MORAVÍNO s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
 
116  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2019	 1	 847	 CZE	 2750	 91,00       VZM
437  Cabernet	Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 7	 857	 CZE	 6300	 87,67  ZM
251  Pálava	 pozdní	sběr	 2019	 1	 869	 CZE	 3300	 86,33  ZM
408  Rulandské	modré	 výběr	z	hroznů	 2018	 7	 798	 CZE	 7500	 86,00  ZM

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace  	 	 	 	 	 	 	
246  Muškát	moravský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 4/19	 CZE	 3000	 86,00  ZM
380  Cabernet	Sauvignon	rosé	 pozdní	sběr	 2019	 6	 18/19	 CZE	 2500	 86,00  ZM
186  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 21/19	 CZE	 1500	 85,67 
238  Irsai	Oliver	 pozdní	sběr	 2019	 1	 3/19	 CZE	 2000	 85,67 
  72  Veltlínské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 7/19	 CZE	 1500	 85,00 
373  Zweigeltrebe	rosé	 pozdní	sběr	 2019	 6	 23/19	 CZE	 1500	 85,00 
303  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 2	 12/19	 CZE	 1500	 84,33 
233  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 1	 24/19	 CZE	 1500	 83,33 
107  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19/19	 CZE	 3000	 81,00 
268  Cuvée	146	 pozdní	sběr	 2019	 1	 11/19	 CZE	 2000	 79,67 
  94  Sylvánské	zelené	 pozdní	sběr	 2019	 1	 15/19	 CZE	 1500	 78,00 

Velké Bílovice  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Zapletal Václav  	 	 	 	 	 	 	
204  Kerner	 pozdní	sběr	 2019	 1	 44/19	 CZE	 700	 88,33  ZM
285  Chardonnay	 pozdní	sběr	 2019	 2	 39/19	 CZE	 1050	 88,33  ZM
315  Pálava	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 42/19	 CZE	 1100	 86,33  ZM
215  Hibernal	 výběr	z	hroznů	 2019	 1	 50/19	 CZE	 1200	 86,00  ZM
103  Neuburské	 jakostní	víno	odrůdové	 2019	 1	 37/19	 CZE	 850	 85,00 
236  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 1	 51/19	 CZE	 850	 84,67 
332  Tramín	červený	 pozdní	sběr	 2019	 2	 46/19	 CZE	 1000	 84,67 
125  Rulandské	bílé	 pozdní	sběr	 2019	 1	 40/19	 CZE	 1000	 81,67 

Velké Pavlovice  	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 	 	  
Pavlovín, spol. s r.o.  	 	 	 	 	 	 	
416  Frankovka	 pozdní	sběr	 2018	 7	 18-080	 CZE	 4500	 87,67  ZM
446  Cabernet	Cortis	 výběr	z	hroznů	 2018	 7	 18-084	 CZE	 5000	 86,00  ZM
457  Roesler	 výběr	z	hroznů	 2019	 7	 19-047	 CZE	 4500	 85,33 
255  Pálava	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19-031/P	 CZE	 6000	 85,00 
161  Rulandské	šedé	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19-040/P	 CZE	 7000	 84,67 
200  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19-035	 CZE	 4600	 83,67 



37

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

  21  Ryzlink	vlašský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19-028	 CZE	 4500	 83,00 
228  Sauvignon	 pozdní	sběr	 2019	 1	 19-043/P	 CZE	 4500	 82,33 

Znojmo  	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 	 	  
AGRODRUŽSTVO NOVÝ ŠALDORF  	 	 	 	 	 	 	
290  Chardonnay	 výběr	z	hroznů	 2019	 2	 18/19-A	 CZE	 2000	 84,33 
212  Hibernal	 pozdní	sběr	 2019	 1	 4/190	 CZE	 2950	 83,67 
422  Frankovka	 výběr	z	hroznů	 2017	 7	 15/17	 CZE	 2000	 82,67 
201  Ryzlink	rýnský	 pozdní	sběr	 2019	 1	 10/190	 CZE	 2000	 81,33 

Rakousko - Austria  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Dobermannsdorf  	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 	 	  
Weingut Weinwurm  	 	 	 	 	 	 	
  50  Kugelberg	GRÜNER	VELTLINER	 Kabinet	/	Qualitätswein	 2019	 1	 N	3297/20	 AUT	 5000	 90,00      VZM
  60  Hommage	GRÜNER	VELTL.	Reserve	 Pozdní	sběr	/	Qualitätswein	 2019	 1	 N	17175/20	 AUT	 1000	 88,67  ZM
  64  FUNdament	Grüner	Veltliner	 Pozdní	sběr	/	Qualitätswein	 2019	 1	 N	19816/19	 AUT	 5000	 88,33  ZM
  65  Meinviertel	WEINVIERTEL	DAC	 DAC	 2019	 1	 P	13/20	 AUT	 3000	 88,00  ZM
111  Liebkind	WEISSBURGUNDER	 Pozdní	sběr	/	Qualitätswein	 2019	 1	 N	3296/20	 AUT	 2000	 88,00  ZM
430  Hommage	ZWEIGELT	Reserve	 Pozdní	sběr	/	Qualitätswein	 2018	 7	 N	9181/20	 AUT	 1500	 87,67  ZM
  57  Schilling	GRÜNER	VELTLINER	 Pozdní	sběr	/	Qualitätswein	 2019	 1	 N	8837/20	 AUT	 3900	 87,33  ZM
138  Charmanter	CHARDONNAY	 Qualitätswein	/	Pozdní	sběr	 2019	 1	 N	3294/20	 AUT	 4500	 86,67  ZM
  6  Spitzbub	WELSCHRIESLING	 Pozdní	sběr	/	Qualitätswein	 2019	 1	 N	3301/20	 AUT	 5000	 86,00  ZM
267  ASIA	BLEND	CUVÉE	WHITE	 Pozdní	sběr	/	Qualitätswein	 2019	 1	 N	4402/20	 AUT	 1500	 85,67 
136  Hommage	CHARDONNAY	Reserve	 Pozdní	sběr	/	Qualitätswein	 2019	 1	 N	17176/20	 AUT	 1000	 85,33 
391  Fruchtbündel	BLAUER	PORTUGIESER	Pozdní	sběr	/	Qualitätswein	 2018	 7	 N	15707/19	 AUT	 1500	 83,00 

Herrnbaumgarten  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Woditschka Rudi, Exclusiv Weine  	 	 	 	 	 	 	
  56  Gr.Veltliner	Drux	Reserve	 QW	 2016	 1	 P678/18	 AUT	 1500	 92,33         CH
153  Chardonnay	premium	 QW	 2017	 1	 P680/18	 AUT	 1500	 89,00  ZM
226  Sauvignon	blanc	Selektion	 QW	 2017	 1	 P684/18	 AUT	 3000	 88,00  ZM
223  Sauvignon	blanc	Selektion	 QW	 2019	 1	 P299/20	 AUT	 2500	 87,67  ZM
  8  Welschriesling	Selektion	 QW	 2019	 1	 P294/20	 AUT	 1500	 87,00  ZM
335  Traminer	premium	 QW	 2016	 2	 P348/17	 AUT	 1500	 87,00  ZM
199  Rheinriesling	Rosenberg	premium	 QW	 2019	 1	 P300/20	 AUT	 2500	 86,33  ZM
242  Muskateller	Selektion	 QW	 2019	 1	 P298/20	 AUT	 2500	 86,33  ZM
  58  Weinviertel	DAC	Classic	 DAC	 2019	 1	 P295/20	 AUT	 5000	 85,33 
476  Merlot	No.14	 QW	 2009	 9	 P22/11	 AUT	 3000	 84,33 
477  CRX	6	131	Cuvee	Barrique	 QW	 2009	 9	 P21/11	 AUT	 3000	 84,00 
471  Zweigelt	premium	 QW	 2015	 9	 P2431/18	 AUT	 3000	 83,33 
475  Blend	Noir	225	 QW	 2009	 9	 P201/12	 AUT	 2000	 83,00 

*	Champion	zahraničních	vín

*



38

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

  66  Gr.Veltliner	Druxenberg	premium	 QW	 2019	 1	 P297/20	 AUT	 2500	 82,67 
470  Saint	Laurent	premium	 QW	 2015	 9	 P2432/18	 AUT	 2000	 82,67 
472  Bl.Portugieser	premium	 QW	 2015	 9	 P2433/18	 AUT	 2500	 82,67 
474  Zweigelt	Elegance	 QW	 2012	 9	 P2217/15	 AUT	 2000	 82,33 
375  Spätherbst	Rose	Selektion	 QW	 19	 6	 P305/20	 AUT	 2000	 79,00 
120  Pinot	blanc	premium	 QW	 2019	 1	 P888/20	 AUT	 2000	 78,67 
339  Traminer	premium	 QW	 2019	 2	 P303/20	 AUT	 2000	 78,33 
151  Chardonnay	premium	 QW	 2019	 1	 P302/20	 AUT	 2000	 77,67 
  75  Gr.Veltliner	Drux	Reserve	 QW	 2018	 1	 P297/20	 AUT	 1000	 76,33 

Pillersdorf  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Arkadenhof Weinvertrieb & Handel e.U.  	 	 	 	 	 	 	
397  Svatovavřinecké	 jalostní	víno	 2017	 7	 L	N742120	 AUT	 6000	 88,00  ZM
134  Chardonnay	classic	 jalostní	víno	 2019	 1	 L	N708820	 AUT	 1500	 87,00  ZM
  68  SONATINO	-	Veltlínské	zelené	 jalostní	víno	 2019	 1	 L	N1214420	 AUT	 20000	 86,67  ZM
432  Zweigelt	 jalostní	víno	 2018	 7	 L	N742420	 AUT	 6000	 85,33 
231  Sauvignon	blanc	 jalostní	víno	 2019	 1	 L	N1921420	 AUT	 2000	 85,00 
445  Cabernet	Sauvignon	 jalostní	víno	 2017	 7	 L	N742020	 AUT	 4000	 84,67 
401  Merlot	 jalostní	víno	 2017	 7	 L	N1336619	 AUT	 3000	 84,00 
  10  Ryzlink	vlašský	 jalostní	víno	 2019	 1	 L	N1221120	 AUT	 8500	 83,33 
174  Ryzlink	rýnský	-	Reserve	 jalostní	víno	 2019	 1	 L	N1214520	 AUT	 4000	 82,33 
240  Gelber	Muskateller	 jalostní	víno	 2019	 1	 L	N1921620	 AUT	 5000	 80,67 

Poysdorf  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Weingut Neustifter  	 	 	 	 	 	 	
443  Cabernet	Sauvignon	Terroir	Maxendorf	 Qualitätswein	 2018	 7	 P1631/20	 AUT	 2000	 89,33  ZM
191  Riesling	Exklusiv	Lausenpölz	 Qualitätswein	 2019	 1	 P1095/20	 AUT	 3500	 88,00  ZM
  51  Grüner	Veltliner	Terroir	Saurüsseln	 Qualitätswein	 2019	 1	 P1773/20	 AUT	 3000	 87,00  ZM
  74  Weinviertel	DAC	Reserve	Grüner	Veltl.	 DAC	 2019	 1	 P2036/20	 AUT	 1000	 87,00  ZM
142  Chardonnay	Exklusiv	Gaisberg	 Qualitätswein	 2019	 1	 P1771/20	 AUT	 4000	 87,00  ZM
  46  Gr.	Veltl.	Exklusiv	Hermannschachern	 Qualitätswein	 2019	 1	 P1770/20	 AUT	 2500	 86,00  ZM
  61  Weinviertel	DAC	Grüner	Veltl.	Klassik	 DAC	 2019	 1	 P121/20	 AUT	 10000	 86,00  ZM
376  Rosé	Cabernet	Sauv.	Klassik	Steinberg	 Qualitätswein	 2019	 6	 P1098/20	 AUT	 4000	 85,67 
222  Sauvignon	blanc	Exklusiv	Rösselberg	 Qualitätswein	 2019	 1	 P1097/20	 AUT	 5000	 85,00 
355  Gr.	Veltl.	Perfektion	Hermannschachern	 Qualitätswein	 2019	 3	 P123/20	 AUT	 1700	 84,67 
419  Blaufränkisch	Exklusiv	Hermannschachern	 Qualitätswein	 2018	 7	 P1629/20	 AUT	 2000	 84,67 
435  Zweigelt	Exklusiv	2017	Saurüsseln	 Qualitätswein	 2017	 7	 P1099/20	 AUT	 6000	 84,67 
340  Roter	Traminer	Exklusiv	 Qualitätswein	 2019	 2	 P124/20	 AUT	 1500	 83,33 
243  Gelber	Muskateller	Klassik	Steigler	 Qualitätswein	 2019	 1	 P1163/20	 AUT	 6000	 80,67 

Schrattenberg  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Weingut Ipsmiller  	 	 	 	 	 	 	
402  Merlot	 Qwalitätswein	 2017	 7	 P1875/19	 AUT	 3000	 90,67       VZM
  47  Veltlínské	zelené	classic	 Qwalitätswein	 2019	 1	 P435/20	 AUT	 5800	 87,67  ZM



39

Č.v.  Název vína  Jak. zař.  Roč.  Kat.  Číslo  Země   Množ.  Body  Oce-
            šarže   pův.  vína (l)    nění

266  Rulandske	bílé,Chardonnay	 Qwalitätswein	 2019	 1	 P1695/20	 AUT	 3200	 86,33  ZM
456  Cuvée	Merlot,Cabernet	sauv.	Ipsplosion	Qwalitätswein	 2017	 7	 P2648/19	 AUT	 1500	 86,00  ZM
143  Chardonnay	 Qwalitätswein	 2019	 1	 N	5566/20	 AUT	 4000	 85,67 
  11  Ryzlink	vlašský	 Qwalitätswein	 2018	 1	 P2893/19	 AUT	 2800	 85,33 

Slovensko - Slovakia  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Dolní Bojanovice  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
VINAŘSTVÍ POD OŘECHY s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
441  Cabernet	Sauvignon	 bez	CHOP/CHZO	 2018	 7	 29	 SVK	 1000	 90,00       VZM

Hlohovec  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Panonia Winery, s.r.o./Golguz  	 	 	 	 	 	 	
159  Rulandské	šedé	 výber	z	hrozna	 2019	 1	 L491	 SVK	 5500	 87,33  ZM
  7  Rizling	vlašský	 akostné	 2019	 1	 L473	 SVK	 16000	 87,00  ZM
377  Cabernet	Sauvignon	rosé	 neskorý	zber	 2019	 6	 L470	 SVK	 3500	 87,00  ZM
461  Cuvée	Premium	 značkové	 2017	 8	 L474	 SVK	 9000	 85,00 

Sereď  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
Hubert J.E.  	 	 	 	 	 	 	
485  Hubert	L´original	brut	rose	 akostné	šumivé	víno	 0	 10	 L195701329	 SVK	 8000	 85,29  SM
487  HUBERT	JOHANN	 sekt	vinohr.	obl.	 2017	 10	 L19960	 SVK	 8250	 85,29  SM
491  HUBERT	DE	LUXE	 akostné	arom.	šumivé	víno	 0	 10	 L204091009	 SVK	 53000	 85,14 
488  Hubert	L´Original	demi	sec	 akostné	šumivé	víno	 0	 10	 L191612354	 SVK	 12000	 85,00 
489  HUBERT	GRAND	ROSE	 akostné	šumivé	víno	 0	 10	 L193832262	 SVK	 26000	 84,71 
484  Hubert	Cabernet	Sauv.	blanc	de	noirs	 akostné	šumivé	víno	 0	 10	 L191601354	 SVK	 12000	 84,57 
492  HUBERT	DE	LUXE	ROSE	 akostné	arom.	šumivé	víno	 0	 10	 L192992347	 SVK	 53000	 84,57 
480  HUBERT	GRAND	ZERO	DOSAGE	 akostné	šumivé	víno	 0	 10	 L199341037	 SVK	 24000	 82,86 
486  Hubert	L´original	brut	 akostné	šumivé	víno	 0	 10	 L203101018	 SVK	 22000	 82,86 

Skalica  	 	 	 	 	 	 	
  	 	 	 	 	 	 	  
VÍNO-MASARYK s.r.o.  	 	 	 	 	 	 	
297  Rulandské	šedé	 výber	z	hrozna	 2019	 2	 L-11	 SVK	 1560	 87,00  ZM
462  Dunaj	 bobuľový	výber	 2018	 8	 L-20	 SVK	 1040	 85,00 
454  ENEM	 akostné	značkové	 2018	 7	 L-11	 SVK	 1253	 84,00 
490  Muškatel	 sytene	perlive	 2019	 10	 L-15	 SVK	 800	 83,71 
458  Skalický	rubín	 akostné	značkové	 2018	 7	 L-28	 SVK	 8613	 82,33 
271  Breslava	 akostné	odrodové	 2019	 1	 L-9	 SVK	 400	 82,00 
  	 	 	 	 	 	 	  



© Design:www.absreklama.cz 05/04/2019  10/00   tel.: 603 156 406

Více  informací najdete na:
www.vsvaltice.cz

tel.: +420 606 309 959
e-mail: sekretariat@vsvaltice.cz

Vinařská 407, Valtice

Vinařská stodola
pondělí – sobota 1000 – 1900

neděle 1000 – 1500

Degustační
a prohlídkový
program
zahrnuje Křížový sklep
a chrám vína
pátek v 1700

sobota v 1500 a v 1700

Posezení u cimbálu
pátek a sobota 10. - 11.5. 2019
od 2000 - 2400

VSTUP ZDARMA

VINAŘSTVÍ ROKU 2017
(vítěz kategorie velké vinařství)

ŠAMPION SALONU
VÍN 2016

VINAŘSTVÍ
ROKU 2014

UU

VINA
ROK

AŘSTVÍ
KU 2014







SPOLEHLIVÁ
FILTRACE

www.hobra.cz

Na naše řešení
filtrace spoléhají
zákazníci z více
než 40 zemí všech
kontinentů

inzerat_A5_2019-04_JZ_Valticketrhy-CZ.indd   1 03.04.19   12:40



POZVÁNKA NA DEGUSTACI
do rodinného vinařství

www.vinarstvi-kovacs.cz

Vinařství Kovacs s.r.o., Novosedly č.ev. 5,
Novosedly na Moravě, 691 82
Tel.: 519 521 200, e-mail: vinoteka@vinarstvi-kovacs.cz

Přijďte na degustaci vín, pobavit se, vzdělat a nasát 
kouzlo moravské vinařské kultury se svými přáteli, 
klienty nebo zaměstnanci do prestižního rodinného 
VINAŘSTVÍ KOVACS.

pondělí - sobota
9:00 - 18:00
neděle
9:00 - 14:00

provozní doba vinotéky

© Design:www.absreklama.cz 26/04/2017  14/54   tel.: 603 156 406



POZVÁNKA NA DEGUSTACI
do rodinného vinařství

www.vinarstvi-kovacs.cz

Vinařství Kovacs s.r.o., Novosedly č.ev. 5,
Novosedly na Moravě, 691 82
Tel.: 519 521 200, e-mail: vinoteka@vinarstvi-kovacs.cz

Přijďte na degustaci vín, pobavit se, vzdělat a nasát 
kouzlo moravské vinařské kultury se svými přáteli, 
klienty nebo zaměstnanci do prestižního rodinného 
VINAŘSTVÍ KOVACS.

pondělí - sobota
9:00 - 18:00
neděle
9:00 - 14:00

provozní doba vinotéky

© Design:www.absreklama.cz 26/04/2017  14/54   tel.: 603 156 406

  

R
E

S
P

E
C

T
 B

R
N

O
, 
s
. 
r.

 o
.

p
o

ji
š
ť
o

v
a
c
í 
m

a
k
lé

ř 
a
 p

o
ra

d
c
e

K
D

E
 N

Á
S

 N
A

JD
E

T
E

:
P

ří
ko

p
 2

7
/2

a
, 

P
.O

. 
B

o
x 

4
0

6
0
2

 4
0
  
B

R
N

O
0

N
á
ro

d
n
íc

h
 h

rd
in

ů
 1

0
6
9
0

 0
2
  
B

ře
cl

a
v

T
e
l.:

 6
0
2

 5
3
2

 2
1
0

T
e
l.:

 5
1
9
3
2
2
2
9
4
, 

5
1
9
3
2
2
3
5
7

m
ilo

sl
a
v.

sa
le

@
re

sp
e
ct

b
rn

o
.c

z

V
 p

ří
p
a
d
ě

 z
á
jm

u
 o

 b
liž

ší
 in

fo
rm

a
ce

 v
o
le

jte
 n

a
 v

ýš
e
 u

ve
d
e
n
á
 č

ís
la

B
c.

 M
ilo

sl
a
v 

Š
a
lé

, 
je

d
n
a
te

l s
p
o
le

čn
o
st

i



Z NAŠICH SAZENIC

ROSTOU VAŠI ŠAMPIÓNI

Společnost Vinofrukt, a.s. je největším pěstitelem
révy vinné v České republice, a jako významný
tuzemský producent révových sazenic nabízí:

certi kované sazenice všech
odrůd révy vinné, včetně PIWI
kontejnerové sazenice
vysokokmenné sazenice
certi kované podnože
certi kovaná očka révy vinné
výsadbu vinice s GPS
rigolaci
setí směsí do vinic
poradenství s výběrem odrůdy
a podnože

Objednávkový formulář sazenic najdete na www.vinofrukt.cz

Ředitel společnosti - poradenství
Ing. Pavel Herko, MBA - tel.: 724 321 212
e-mail: herko@vinofrukt.cz

Prodej sazenic révy vinné
Petra Rybárová - tel.: 601 590 658

e-mail: sazenice@vinofrukt.cz 
212

VÝBĚROVÁ
KVALITA

2017

PREMIUM



+420 499 861  111
www.hotelhorizont.cz

Hory pohody
Žijte přítomností, 
alespoň na dovolené u nás

OBJEVTE SVŮJ HORIZONT...

A5-Horizont_5|19_repro.indd   1 02.05.19   3:45



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Systémy HELIOS pomáhají 
podnikům všech velikostí. 
 

 

 

  



Emocionální, stálé, elegantní. Ušlechtilé víno je příslibem. Skleněný obal jej uchovává pro naše oči, nos, ústa  
i srdce. Udělejte ze svého vína umělecké dílo. Víno potřebuje sklo. Sklo z Vetropacku.

VÍNO POTŘEBUJE SKLO.

Vetropack Moravia Glass, akciová společnost
CZ-697 01 Kyjov, Tel.: +420 518 733 111, www.vetropack.cz

18_04_inzerce_A5_VVTValtice_vino.indd   1 23.4.2018   11:48:24



Poznámky



Poznámky



Poznámky





Zveme Vás na 54. Valtické vinné trhy
7. a 8. května 2021

Geniální partneři:

Hlavní partneři:

NEJLEPŠÍ ENERGIE PRO KAŽDÉ ZAŘÍZENÍ

www.varta-consumer.com

18453-SpectrumBrands-VARTA-Inzerce-A5-2.indd   1 13.11.2020   11:56:29


